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Pārgrozījumi likumā

par nekustamu īpašumu iegūšanu un apgrūtināšanu.

Ministru kabinets 1940. g. 28. jūnijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā

par nekustamu īpašumu iegūšanu un apgrūtināšanu.

Likumā par nekustamu īpašumu iegūšanu un apgrūtināšanu (Lik. kr.

1934. g. 81. un 1939. g. 41 un 209) izdarīt šādus pār grozi jumus:

I. Likuma 11.l 1
. pantu izteikt šādi:

11.I I
.

Aizliegts slēgt līgumus vai priekšlīgumus par nekustamu īpašumu

atsavināšanu pirms šā likuma 1. pantā paredzētās atļaujas saņemšanas.

11. Likuma virsrakstā svītrot vārdus „un apgrūtināšanu", bet 5. pantā

„vai apgrūtināšanai".

111. Likuma 31. pantu atcelt.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

i Ministru kabinets 1940. g. 29. jūnija
sēdē pieņēmis un Valsts Prezidents

izsludina šādu likumu:

Ministru kabineta lēmums.

Uz abpusējas vienošanās pamata ar Igaunijas valdību atzīst ar š. g. 1. jūliju

par anulētiem 1923. gada 1. novembra līgumu par aizsardzības savienību starp

Latvijas un Igaunijas republikām un 1934. gada 17. februāra līgumu starp Latviju

un Igauniju savienības organizēšanai.

Rīgā, 1940. g. 30. jūnijā. Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabineta lēmums.

Kara ministra ģenerāļa Dambīša runa radiofonā

š. g. 29. jūnijā.

„Latvijas armijas virsnieki, instruktori

un kareivji, pilsoņi un pilsones!

Latvijas vecā valdība, kas bija radijusi

mūsu zemē plutokratijas režimu un rupji

pārkāpusi 1939. g. 5. oktobra Latvijas-

Padomju Savienības savstarpējās palīdzī-

bas paktu, ir bankrotējusi. Neskatoties

uz savstarpējās palīdzības līgumu un

pretēji Latvijas tautas gribai, bijusē val-

dība netikai nelikvidēja vēl pirms Latvijas-

Padomju Savienības savstarpējās palīdzī-

bas pakta noslēgšanas militāro savienību

ar Igauniju, kas bija vērsta pret Padomju

Savienību, bet pat paplašināja to, pievelkot

šajā savienībā Lietuvu un cenšoties ievilkt

tajā ari Somiju.

Jaunā valdība par savu vispirmo

uzdevumu stāda —nodrošinātl939. g.

5 oktobra Latvijas Republikas-Pa-

domju Savienības savstarpējās pa-

līdzības līguma godīgu pildīšanu,

sekmēt ciešas savienības realizēšanu

starp Latviju un Padomju Savienību

lIZ
savstarpējā palīdzības līguma

oamata, kā arī noteikti nepielaist

jebkādus mēģinājumus traucēt si

svarīgā valstiskā uzdevuma pildī-

šanu. .
Šī valdības uzdevuma veikšana lieli

„n atbildīgi pienākumi gulstas arī uz mūsu

Kiu un katru tās karavīru, neatkarīgi

nn dienesta stāvokļa, jo savstarpējas pa-

līdzība līguma patiesa pildīšana ir musu

kopīgs uzdevums, kas garantē mieru un

drošību un ir ķīla mūsu zemes un Padomju
Savienības mierīgai dzīvei un uzplaukumam.

Šī kopīgā uzdevuma pildīšana prasa

labu un pareizu savstarpējā palīdzības
līguma gara izpratni un neaprobežotu
uzticību kopīga darba darītāju vidū. Tādēļ
modināt, attīstīt un audzināt mūsu armijā
šādu garu pret Padomju Savienības bruņo-
tiem spēkiem ir mūsu armijas vadības kā

arī visa komandējošā sastāva un katra

mūsu karavīra pirmais un svarīgais uzde-

vums. Mūsu armijas vadība pavēlējusi
mūsu armijas karavīriem stingri ievērot

militārās pieklājības prasības attiecībās

ar Padomju Savienības karavīriem. To

pašu darijusi arī pie mums novietotā Pa-

domju Savienības karaspēka vadība, ieve-

dot savstarpējās militārās pieklājības ievē-

rošanu attiecībā pret mūsu karavīriem.

Tā savstarpējā kareiviskā sasveici-

nāšanās starp mūsu un Padomju
karavīriem kā ārējas cieņas un drau-

dzības izpausme padarīta obligato-
riska un stingri izpildāma.

Šis armijas vadības svarīgais solis var

likties tikai tīri ārējs izpaudums, taču tas

slēpj sevī dziļu nozīmi un sagatavo ceļu

patiesai iekšējai tuvināšanai starp abām

sabiedrotām armijām. Ejot tālāk tuvinā-

šanās ceļu, es prasu no katra mūsu armijas

priekšnieka un karavīra arī godīgas un

patiesas draudzības un uzticibas ncdi-

bināšanu ar mūsu sabiedrotās Padomju
Savienības Sarkanās armijas karavīriem,
kā izpildot dienestu, tā arī brīvā satiksmē

ar tiem. Katram karavīram jāzina
un jāsaprot, ka Latvijas un Padomju
Savienības draudzība ir varens

un reāls spēks, kas kalpo mūsu

valsts neatkarības, drošības un mie-

rīga darba nodrošināšanai. Tāpat
esmu pārliecināts, ka mūsu karavīri, nākot

tagad ciešā personīgā kontaktā ar Padomju
karavīriem, vērodami uz vietas viņu
priekšzīmīgo disciplīnu, labu organizētību
un mums draudzīgo izturēšanos, kā arī

viņu militāro spēku, paši jau nākuši

pie pareizas atziņas, ka ar Padomju
Savienības bruņoto spēku ierašanos

mūsu teritorijā mūsu tēvzeme ie-

guvusi sev īstus, sirsnīgus draugus
un varenus sargus, pret kuriem ta-

gad arī jāizturas kā pret draugiem
un sabiedrotiem. Vecās plutokratis-
kās valdības un reakcionārās armijas
vadības mākslīgi iedvestajam naidam

mūsu armijas komandējošā sastāvā un

karavīru vidū pret Padomju Savienības

tautām un Sarkano armiju jādara gals
uz visiem laikiem.

Arī jaunās valdības deklarētā vēlēšanās

nodrošināt visiem mūsu zemes iedzī-

votājiem brīvību un vienlīdzības tiesības

neatkarīgi no viņu mantas stāvok|a, tau-

tības, ticības un izglītības uzliek mūsu

karavīriem jaunus pienākumus un prasības

un rada jaunas attiecības mūsu karavīru

savstarpējā sadzīvē kā dienestā, tā arī

ārpus tā. Tas jāsaka par priekšnieku at-

tiecībām pret pakļautajiem karavīriem, tā

arī par pakļauto attiecībām pret saviem

priekšniekiem. Virsniekiem un visiem

priekšniekiem jākļūst par viņiem
pakļauto karavīru tiešiem vadītā-

jiem un audzinātājiem šī vārda

labākajā nozīmē, uzskatot padotos
par sev līdzīgiem un kopīgas saimes

pilnvērtīgiem līdzdarbiniekiem, ku-

ras vienīgais mērķis ir kalpot tau-

tas brīvības un drošības sargāšanai.
Priekšniekiem jāizskaidro padotiem viņu

uzdevumi, kas izriet no mūsu zemē notiku-

šajām vēsturiskajām pārmaiņām un jaunās
demokrātiskās iekārtas. Priekšniekiem

ikdienas jāizskaidro mūsu jaunās valdības

rīcības nozīme, kuras vienīgais mērķis ir

veicināt mūsu valsts spēka un labklājības
augšanu. Priekšniekiem jāaudzina kara-

vīri draudzības garā pret Padomju Savie-

nību un cieņā pret Sarkano armiju.
Es labi pazīstujnūsu armijas sastāvu,

karavīru savstarpējās attiecības un ceru,
ka šo prasību izpildīšanā armijas vadībai

nenāksies atdurties uz atsevišķiem nevēla-
miem izlēcieniem, kas būtu ' vērsti pret
veselīgo demokrātisko

garu mūsu karavīru
sadzīvē.

Es vēl reiz pastrīpoju, ka šī prasība
atliecas vienādi kā uz priekšniekiem, tā arī
uz viņiem pakļautajiem karavīriem stingrā-
kās disciplinas ievērošanā un dienesta

pienākumu pildīšanā. Demokrātisms
nenozīmē stingras disciplinas neva-

jadzību dienesta pienākumu pildī-
šanā un karavīru attiecībās pret
saviem priekšniekiem un vecāka-

jiem. Disciplina ir armijas stipruma

svarīgākais balsts. Tā rāda katras

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS

par izdevniecības akciju sabiedrības

„Sevodnja" līdzšinējās valdes atcel-

šanu un jaunas valdes iecelšanu.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu ārkārtējo uz-

raudzību 1. pantu (Lik. kr. 1939. g. 197),

atceļu Izdevniecības akciju sabiedrības

„Sevodnja" līdzšinējo valdi un viņas vietā,

skaitot ar 1940. g. 29. jūniju, ieceļu jaunu

valdi šādā sastāvā: par valdes priekšsēdē-

tāju Annu Rudzītis, par valdes locekli

un direktoru-rīkotāju Jāni Blūmentālu,

par valdes locekli Andreju Bulatovu.

leceltai valdei nosaku uz sabiedrības

rēķinu atlīdzību līdzšinējā apmērā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Ministru Prezidents

Prof. Dr A. Kirchenšteins.

Iekšlietu ministra rīkojums

par nodokļiem un klaušām.

Ja pagastu pašvaldības būtu atbrīvo-

jušas no pašvaldību nodokļu maksāšanas

un klaušām dažu organizāciju locekļus
un pašvaldību amatpersonas, tad iekš-

lietu ministris nosaka, ka demokrātiskā

Latvijas republikā nedrīkst pastāvēt ne-

kādas nodokļu un klaušu privilēģijas,
m neviena persona nevar tikt atbrīvota

fro nodokļu maksāšanas un klaušu pildī-
šanas sakarā ar piederību kādai organi-

zācijai vai ieņemamā amata dēļ.
lekšlietu ministrija uzdod visām pa-

gastu pašvaldībām nekavējoties pārbaudīt

nodokļu maksātāju un klaušu pildītāju
sarakstus un ievest tanīs visas personas,

ja kādas ir bijušas atbrīvotas no šiem

pienākumiem uz tamlīdzīgu privilēģiju

pamata un sastādīt par tām papildu
ienākumu un klaušu budžetus.

Par šī rīkojuma izpildīšanu ziņot ap-

riņķu vecākiem.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

RĪKOJUMS

par noguldijumu un tekošu rēķinu izmaksu,

kā arī aizdevumu izsniegšanas regulēšanu.

(Izdots uz likuma par noguldijumu un te-

košu rēķinu izmaksu, kā arī aizdevumu iz-

sniegšanas regulēšanu pamata, „Valdības
Vēstneša" 1940. g. 136. num.)

1. Laikā no 1940. gada 1. līdz 14. jū-

lijam katram noguldijuma un tekoša rē-

ķina īpašniekam kreditiestāde var izmaksāt

un arī pārskaitīt no viņa noguldijuma vai

tekoša rēķina uz citu kredītiestādi vai arī

citu kontu tanī pašā kreditiestāde, kop-

sumā ne vairāk kā 100 latu.

2. Ja noguldijuma vai tekoša rēķina

īpašniekam nauda vajadzīga algu izmak-

sām sava uzņēmuma darbiniekiem, izej- un

ražošanas materiālu iegādei un arī citiem

tautsaimnieciski nepieciešamiem vai ār-

kārtējiem maksājumiem, tad ar kredīt-

iestādes valdes, bet ja tādas nebūtu, ar

iestādes vadītāja motivētu lēmumu, kas jā-

protokolē, var izmaksāt arī lielākas sumas.

Neskaidrības gadījumos kredītiestādei iz-

maksas atļauja jāprasa no Valsts saimnie-

cības departamenta.

Kreditiestāžu pienākums ir pārbaudīt

naudas pieprasijumus un apmierināt tikai

dibinātas prasības.

3. lerobežojumi neattiecas uz skaidras

naudas iemaksām noguldijumos un tekošos

rēķinos, Sas izdaritas pēc 1940. g. 20. jūnija,

tāpat arī uz valsts un pašvaldību iestāžu

un uzņēmumu un pašvaldību sadarbes ap-

vienību noguldījumiem, tekošiem un spe-

ciāliem rēķiniem un depozitiem.

4. Pirmā pantā minētā laikā jaunu aiz-

devumu piešķiršana un izsniegšana atjauta
tikai sevišķi ārkārtējos gadijumos. Šis

ierobežojums neattiecas uz Latvijas Banku,
Valsts Zemes banku un Latvijas Hipotēku
banku.

5. Par izsniegtiem jauniem aizdevu-

miem virs Ls 1000,— katram aizdevumu

ņēmējam, kā ari par izmaksātiem noguldi-
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armijas cīņas spējas. Tādēļ nedisci-

plinētība, izlaidība vai neakuratība,

vienaldzība vārdos, darbos kā die-

nestā, tā ārpus dienesta, uz ielas vai

sabiedrībā uzskatama par neciešamu

parādību, pret kuru jāvēršas katram

priekšniekam vai vecākajam, kā arī

ikvienam apzinīgam karavīram.

Priekšnieku un vecāko autoritāte nekādā

gadijumā nedrīkst tikt satricināta dienesta

prasībās un padoto audzināšanas pienā-

kumos. Ikvienam jāzina, ka karavīra

tērpa valkātājam jābūt par disciplinas un

kārtības paraugu visiem pārējiem. Kara-

vīra tērps ir goda tērps, kas valkājams ar

cieņu, lai tauta varētu būt lepna uz savu

armiju un saviem karavīriem, kā labas

priekšzīmes rādītājiem darbā un vispārīgā

stājā.

Obligatoriskais karadienests padara mū-

su armiju par tautas armiju, jo tanī ik

gadus ieplūst jauni pilsoņi no visām iedzī-

votāju šķirām un aprindām. Mūsu armija

un tās priekšnieki arī turpmāk tiks iz-

raudzīti no tautas visām šķirām. Mēs arī

uz priekšu izvirzīsim mūsu armijas koman-

dējošos amatos cilvēkus no visām iedzīvo-

tāju šķirām, paverot ceļu ikvienam, kas

grib veltīt savu dzīvi militāram dienestam

un mūsu valsts aizsardzībai savienībā ar

Sarkano armiju.

To es gribu jo sevišķi pastrīpot, lai noso-

dītu tādus atsevišķus gadijumus, kur daži

neapzinīgi elementi ir mēģinājuši izradīt

necieņu "pret mūsu karavīra tērpa valkā-

tāiiem. Mans'nopietns lūgums visiem mūsu

zemes iedzīvotājiem to saprast un ieturēt

nepieciešamo cieņu un taktu pret ikvienu,

kas valkā mūsu karavīra tērpu. Mūsu

armija n.ekad netiks vērsta pret
tautu un tautas interesēm. Tā kalpos
vienīgi miera, kārtības un drošības

sargāšanai. Armija ir neatkarīgas
valsts simbols tāpat kā karogs, tādēļ
ikviena mūsu tēvzemes piederīgā pienā-
kums ir visiem spēkiem atbalstīt un sargāt

armiju.

Noslēgumā es vēlreiz atgādinu un aicinu

kā karavīrus, tā visus mūsu iedzīvotājus:
izprast tuvināšanās nepieciešamību starp
mums un Padomju Savienību un šīs drau-

dzības svarīgo lomu mūsu tautas un valsts

dzīvē;

attīstīt un stiprināt draudzīgās attiecības

ar Padomju Savienību un tās karavīriem;
uzturēt armijā stingru disciplīnu, kārtību

un akurātību kā dienestā, tā ārpus tā;

kopt un sargāt apzinīgas disciplinas rām-

jos labās attiecības karavīru sadzīvē;

uzturēt un stiprināt savstarpējo uzticību

un vislabākās attiecības starp tautu un

karavīriem.

Ar visu šo prasību stingru ievērošanu

būs daudz palīdzēts mūsu republikas val-

dībai tās centienos izvest dzīvē tos labos

nodomus, kas izteikti valdības šī gada
21. jūnija vēsturiskajā deklarācijā. Val-

dība ar savu darbību un aicināju-
miem norāda mums visiem ejamo
ceļu. Būsim apzinīgi šī ceļa gājēji,
jo tikai tad mēs nonāksim pie mērķa,
uz kuru tiecas mūsu s-irdis un prāts.

Lai dzīvo Latvijas Republika!
Lai dzīvo Padomju Savienība!"

Pēc kara ministra, ģenerāļa R. Dambīša
runas Radiofons pārraidīja Latvijas himnu

un Padomju Savienības himnu.

jumiem un izmaksām no tekošiem rēķiniem

virs Ls 100— (L pants), kredītiestādēm

par katrām 5 dienām nākošā dienā jāie-

sniedz Valsts saimniecības departamentam

pārskats līdz ar paskaidrojumiem par aiz-

devumu un noguldīto sumu izsniegšanas

vajadzību.

Lēmumi par pārējo aizdevumu izsnieg-

šanu jātura tādā kārtībā, lai Valsts saimnie-

cības departamenta revidentiem tie katrā

laikā būtu ātri pārbaudāmi.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Finansu ministra vietā tieslietu ministris

J. Pa bēr z s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likuma par Sabiedrisko

lietu ministrijas iekārtu (Likumu krāj.

Ne 87, 1937. g.) 1. un 2. pantiem, nosaku

ka visām Latvijā pastāvošām poligrā-

fiskām iestādēm jāreģistrējas līdz š. g.

15. jūlijam Sabiedrisko lietu ministrijas

Preses un biedrību departamentā, sniedzot

šādas ziņas:

1) poligrāfiskās iestādes īpašnieka

vārds, uzvārds, dzimšanas laiks un vieta,

pavalstniecība un pastāvīgā dzīves vieta,

bet, ja īpašnieks ir juridiska persona, tad

šīs ziņas jāuzdod par tās pārstāvi, kā ari

jāuzdod juridiskās personas vai firmas

nosaukums un atrašanās vieta;

2) atbildīgā vadītāja vārds, uzvārds,

dzimšanas laiks un vieta, pavalstniecība

un pastāvīgā dzīves vieta, līdz ar šīs per-'

sonas rakstisku paziņojumu, ka viņa uz-

ņemas atbildību par iestādes vai uzņēmuma

vadību un ka viņa ir vecāka par 21 gadu,

ar piemērotu arodniecisku izglītību, dzīvo

pastāvīgi Latvijā, neatrodas zem izmek-

lēšanas vai-tiesas par mantkārīgā nolūkā

izdarītu noziedzīgu nodarijumu, par kuru

pēc likuma draud cietuma vai bargāks

sods, un ka viņam nav piespriests sods

par minēto nodarijumu;

3) atrašanās vieta un nosaukums un

4) darbības veids.

Rigā, 1940. g. 29. jūnijā. 13314. num.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktora a. v. i.

J. Niedre.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likumu par bezpeļņas

biedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1938. g. 49), nosaku sekojošo:

Visām likumam par bezpeļņas biedrībām

un to savienībām pakļautām biedrībām, iz-

ņemot lauksaimniecības biedrības, atceļu

līdzšinējās valdes un uzdodu izdarīt jaunu

valžu ievēlēšanu. Strādnieku arodbied-

rībām ievēlamas pagaidu valdes. Vietās,

kur pastāv atsevišķu ražošanas nozaru

arodbiedrības, pagaidu valžu ievēlēšanai

atsevišķu ražošanas nozaru strādnieki sa-

sauc savās darba vietās sapulces, ievēlot

delegātus uz kopējo sapulci, kas ievēlēs

arodbiedrību pagaidu valdes. Atsevišķās

darba vietās sasauktās sapulces izvēl pa

divi delegātiem no katra pilna vai nepilna

simta sapulcē piedalījušos dalībnieku

skaita. Sapulcēs, kurās piedalijušos per-

sonu skaits ir mazāks par 50, ievēl vienu

delegātu. Vietās, kur nepastāv atsevišķu

ražošanas nozaru arodbiedrības, bet ko-

pējās, sasaucamas visu arodbiedrībai pa-

kļauto darba vietu kopējā sapulce, kurā

izvēlami delegāti iepriekš minētā kārtībā.

levēlētās pagaidu valdes pārņem valdes

funkcijas no līdzšinējām ieceltām valdēm,

sastādot sīku pārņemšanas aktu. To darba

vietu arodbiedrībās, kur nav iespējams sa-

saukt darba vietu sapulces vai kur sapulču

sasaukšana ir ļoti apgrūtinoša, sabiedrisko

lietu ministris var iecelt pilnvarniekus pa-

gaidu valdes funkciju izpildīšanai.

Amatnieku biedrībās sasaucamas atse-

višķu sekciju sapulces, kuras izvēl sekciju

pagaidu valdes. Sekciju pagaidu valdes

izvēl delegātus pa divi no katras sekcijas

amatnieku biedrību pagaidu valžu ievēlē-

šanai, kuras pārņem amatnieku biedrību

līdzšinējo valžu funkcijas.

Visās pārējās likumam par bezpeļņas

biedrībām un to savienībām pakļautās bied-

rībās, izņemot lauksaimniecības biedrības,

sasaucamas pilnas biedru sapulces Jaunu

valžu ievēlēšanai. Strādnieku arodbied-

rībās un amatnieku biedrībās ievēlētām pa-

gaidu valdēm uzdodu sasaukt pilnas biedru

sapulces 2 mēnešu laikā jaunu valžu ievē-

lēšanai, bet pārējām biedrībām, izņemot

lauksaimniecības biedrības, viena mē-

neša laikā.

Līdz jauno valžu vai pagaidu valžu ie-

vēlēšanai darbojas atceltās valdes.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā. Nr. 13328.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

13312. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likumu par bezpeļņas
biedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1938. g. 49. num.) nosaku sekojošo:

1. Atceļu visu lauksaimniecības bie-

drību līdzšinējās valdes.

2. Lauksaimniecības biedrību pagaidu
valžu vēlēšanu noorganizēšanu izdaris

sabiedrisko lietu ministra iecelti piln-
varnieki.

3. Līdz jauno biedrību pagaidu valžu

ievēlēšanai darbojas līdzšinējās valdes.

4. Jaunievēlētām pagaidu valdēm pie
biedrību pārņemšanas jāsastāda sīks pār-

ņemšanas akts.

5. Pagaidu valdēm 2 mēnešu laikā,
skaitot no pagaidu valžu ievēlēšanas die-

nas, jāsasauc pilnas biedru sapulces jaunu
biedrības valžu izvēlēšanai.

6. Rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktors

J. Niedre.

PASKAIDROJUMS.

Pie rīkojuma par bezpeļņas biedrību

valžu atcelšanu, pagaidu valžu un jaunu
valžu ievēlēšanu Sabiedrisko lietu mini-

strijas Biedrību nodaļa paskaidro:

Rīkojumā par bezpeļņas biedrību valžu

atcelšanu, pagaidu valžu un jauno valžu

ievēlēšanu amatnieku biedrībās paredzētās
sekciju sapulcēs balsstiesības bauda arī

attiecīgas amatniecības nozares zeļļi, sākot

ar 18 gadu vecumu.

Rīkojumā paredzētā valžu pārvēlēšana
viena mēneša laikā nav obligatoriska da-

žādām kultūras, dziedāšanas un taml.

biedrībām, ja tajās pašreiz darbojas vēlētas

valdes.

levēlētās valdes var darboties līdz savu

pilnvaru laiku notecēšanai.

Valžu pārvēlēšana ari šajās biedrībās
jāizdara, ja to pieprasa Sabiedrisko lietu

ministrija.

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā. 13331.

Biedrību nod. vad. A. Cildermanis.

Administr. biroja pārzinis J. Resnis

Jaunās valdības galva Ministru Prezidents prof. Dr A. Kirchenšteins

joprojām saņem ļoti daudz rakstiskus un telegrafiskus apsveikumus

starp kuriem ir ari šadi:

No Vietalvas: „Vietalvas pagasta valde,

sanākot pēc vēsturiskās valdības maiņas uz

savu kārtējo pirmo sēdi, novel Jums un

Jūsu valdībai grūtajā un atbildīgajā darba

vislabākās sekmes. Apsolāmies kalpot

Latvijai un atbalstīt visiem speķiem val-

dības darbu, cerībā un pārliecība, ka strād-

niekiem un zemes arājiem reiz uzausīs

gaišāks rīts. Pag. vecākais K. Eiduks,

sekretārs A. Bērziņš."

No Jelgavas: „Jelgavas patērētāju bied-

rības algotie darbinieki, sapulcējušies sava

pirmajā sapulcē 28. jūnija strādnieku ko-

mitejas vēlēšanām, sveicam Latvijas Re-

publikas jauno valdību un pateicamies

viņai un Latvijas Republikas lielajam

draugam SPRS par brīvības atdošanu

strādniecībai. Mēs ziedosim visus spēkus

Latvijas Republikas labklājībai. Strād-

nieku komitejas pārstāvji J. Brundzats,

K. Stiga, J. Grasis."

No Krapes: „Mēs, Krapes strādnieki un

darba zemnieki, sapulcējušies savā sa-

nāksmē, sveicam Jūs kā brīvās Latvijas

Ministru Prezidentu. Apsolāmies veltīt

visus savus spēkus brīvās Latvijas zel-

šanai. Lai dzīvo Latvijas tautas valdība!

Lai dzīvo Latvijas-Padomju Savienības

draudzība."

No Katlakalna: „Šī gada 27. jūnijā A/S.

„Kalķis" Katlakalna kaļķu dedzinātavas

strādnieki no savas kopsapulces sūta Jums,

Ministru Prezidenta kungs, apliecinājumu

kalpot un ziedot savus spēkus Latvijas

republikai."

No Rīgas: „ArmijasE ko no m i s kā

Veikala kopsapulce apsveic jauno

valdību un solās atbalstīt to demokrātisko

reformu izvešanā."

„L atvijas Hipotēku bankas

darbinieki, sanākdami š. g. 28. jūnijā

uz darba vietas komitejas vēlēšanām, ap-

sveic vecā režima krišanu un jaunās demo-

krātiskās valdības nodibināšanos. Pateik-

damies visiem tautas brīvības cīnītājiem un

mūsu lielā kaimiņa un sabiedrotā Padomju

Savienības varenajiem spēkiem par visu

algoto darbinieku demokrātisko tiesību at-

jaunošanu, apsolāmies Jums, godātais

kungs Ministru Prezident, krietnā darbā at-

balstīt un veicināt brīvās Latvijas valdības

centienus. Latvijas Hipotēkas bankas

darbinieki."

..Apdrošināšanas akciju sa-

biedrības „D r o š I b a" strādnieku

vispārējā sapulces vārdā apsveicam Jūs,
augsti godājamais Ministru Prezidenta

kungs, un novēlam sekmīgi strādāt mūsu

tautas plašo slāņu labklājības stiprināšanā

un celšanā. Solāmies sekmēt demokrā-

tiskās Latvijas valdības nodomu realizē-

šanu, lai sadarbībā ar mums draudzīgo Pa-

domju Savienību panāktu jaunās brīvās

Latvijas garīgās un materiālās kultūras uz-

plaukumu. Apdrošināšanas akciju sabied-

rības „Drošība" darbinieku komiteja."

„M etalamatnieku koppār do-

šanas sabiedrība „Kalvi s", ap

kuru pulcējās plaša amatnieku saime, pa-

godinās apsveikt Jūs, augsti godātais Mi-

nistru Prezidenta 'kungs, sakara ar Jūsu

stāšanos atbildīgajā amatā. Amatnieku

saime paļaujas un tic, ka Jūsu vadīta valsts

politika, kas balstās uz tautas visplašāko

atbalstu, tiešā draudzībā ar mūsu lielo kai-

miņu Padomju Sociālistisko Republiku Sa-

vienību, nesīs svētību mūsu tautas labklā-

jībai un nākotnei. „Kalvis" saime lielā

vienprātībā sekos jūsu un jaunās valdības

norādijumiem, veltot spēkus amatniecības

celšanai. Novēlam sekmes un izturību

Jums un Jūsu līdzstrādniekiem lielajā
darbā. Metalamatnieku koppārdošanas sa-

biedrības «Kalvis" priekšsēdētājs A. Kār-

kliņš."

«Pagodinos Jūs apsveikt un vēlēt Jums

tēvzemes atbildīgajā amatā labākās sek-

mes. Dr J. Nīmanis."

Latvijas kreditbankas vairāk

kā 350 darbinieki, sapulcējušies šī gada

28. jūnijā, lai izvēlētu savu komiteju, sveic

jauno valdību Latvijas saimnieciskā un

sociālpolitiskā jaunuzbūves darbā.

Valdības noteikta ārpolitiska orientācija

sola mieru un drošību mūsu zemei un tās

robežām. Dziļa sadarbība ar PSRS tau-

tām paver vēl neapjaužamas izredzes Lat-

vijas saimnieciskai un kulturālai attīstībai.

Apzinoties sava darba lielo tautsaimnie-

cisko nozīmi, Kreditbankas darbinieki

veiks to ar divkāršu enerģiju, vadoties no

valdības 21. jūnija deklarācijas gara un

virziena.

Sapulces vadītājs K. Lorencs. Sekre-

tārs I. Vinters."

No Krustpils: „Krustpils cukurfabrikas

strādnieki un darbinieki, sapulcējušies, lai

izvēlētu fabrikas strādnieku komiteju, ap-

sveic Jūs, augsti godātais Ministru Prezi-

denta kungs, ar uzņemšanos vadīt demo-

krātiskas Latvijas likteņus. Vērojot mūsu

sabiedrotās Padomju Savienības darba

laužu sajūsmu par darba ražības celšanu

un darba discip'linas stiprināšanu, izsakām

cerību, ka mūsu valdība ies tādus pašus

ceļus šīs ražības celšanā un disciplīnas

stiprināšanā kā mūsu sabiedrotā, jo ap-

zināmies, ka tikai šādā ceļā ir iespējams
nodrošināt mūsu tēvzemes Latvijas eksis-

tenci un strādnieku masu ieguvumus.

Sapulces vadītājs Atskalejs. Protoko-

lists Margalevskis."

No Erberģes: „Mazzalves pagasta paš-

valdības amatpersonas un darbinieki, sa-

pulcējušies savā pirmajā darba sēdē pēc

Jūsu deklarācijas, sveic Jūs atbildības pil-
najā darbā, novēlot vislabākās sekmes, ap-

soloties sekot 1940. g. 21. jūnija deklarā-

cijas garā.

Pagasta vec. J. Stibris, valdes locekli,
darbinieki."

No Cēsīm: „Cēsu pilsētas pašvaldības
strādnieki un darbinieki, sanākuši savā šī

gada 28. jūnija sapulcē, apsveic Jūs un Jūsu
demokrātisko valdību, apsoloties atbalstīt

grūtajā valsts vadības darbā un tautas lab-

klājības un brīvo Latviju, sadarbībā ar Pa-

domju Savienību un tās varonīgo Sarkano

armiju. Sapulces dalībnieku uzdevumā
Jānis Āboliņš."

Valdības Vēstnesis 145. num.( pirmdien, 1940. g. 1. jūlija2



Instrukcija pie likuma par

kinematografiem.
(Izdota uz likuma par kinematogrāfiem

17. panta pamata.)

1. Filma skaitās par cenzētu un at-

ļautu izrādēm tikai līdz ar attiecīgas filmu

kontroles biroja atļaujas izsniegšanu.

2. Filmas cenzē Filmu kontroles biroja

vadītājs vai viņa prombūtnes gadijumā

Preses biedrības departamenta dienestā

uzņemta persona. Vajadzības gadijumā

var pieaicināt arī attiecīgus speciālistus.

3. Pieaicinātie speciālisti par piedalī-

šanos filmu cenzēšanā saņem atlīdzību par

katru darba stundu, ja viņi neatrodas cita

valsts dienestā. Atlīdzības apmēru noteic

sabiedrisko lietu ministris, saskaņā ar pa-

stāvošām normām. Turpretim, ja viņi at-

rodas citā valsts dienestā, viņi saņem at-

līdzību tikai par darbu, kas notiek ārpus

parastā darba laika.

4. Filmas jāiesniedz cenzēšanai Sa-

biedrisko lietu ministrijas Filmu kontroles

birojam līdz ar attiecīgiem pieteikumiem

un pielikumiem, uzrādot pieteikumā filmas

nosaukumu, garumu metros un ražotājas

fabrikas vārdu un pieliekot divos eksem-

plāros visus uzrakstus. Filmu iesniegšanai

vajadzīgie pieteikumi dabūjami Sabiedrisko

lietu ministrijā pret vajadzīgo samaksu.

5. Filmas izrādamas cenzēšanai Sa-

biedrisko lietu ministrijas projekcijas
telpās vai arī citur, vienojoties par to ar

Filmu kontroles biroja vadītāju. Filmas

ir tiesība cenzēt arī tikai pēc uzrakstiem,

neprasot viņu izrādīšanu.

6. Filmu kontroles biroja vadītāja lē-

mums par filmas izrādīšanas atļaušanu vai

aizliegšanu apstiprināms Preses un bied-

rību departamenta direktoram un ar Filmu

kontroles vadītāja un darbveža parakstiem

atzīmējams uz filmas teksta un izsniedzams

cenzēšanas ierosinātājam. Par filmas at-

laušanu vai aizliegšanu bērnu un jaunatnes

izrādēm atzīmējams uz cenzūras atļaujas.

Tāpat uz atļaujas atzīmējams, kādai kate-

gorijai filma pieskaitāma (kronika, zināt-

niska, populārzinātniska, kultūras vai rek-

lāmas filma). Par vienu filmu var izdot

vairākus cenzūras eksemplārus pret vaja-

dzīgās zīmognodevas samaksu.

7. Ja filmu no Latvijas izved uz ār-

zemēm, tad filmu izgriezumus, kas nodoti

Sabiedrisko lietu ministrijai, var izsniegt

atpakaļ, atņemot. izdoto cenzūras atļauju.

8. Ja Izglītības un kultūras nolikuma

831.-pantā noteiktos reklāmas priekšmetus

neiesniedz Filmu kontroles birojam cenzē-

šanai kopā ar filmu, tad tie iesniedzami

līdz ar šīs instrukcijas 4. pantā minēto pie-

teikumu, nomaksājot pēdējo ar vajadzīgo

zīmognodevu.

9. Uz katra reklāmas priekšmeta ek-

semplāra, kas izlikts publiski, jābūt cen-

zūras atzīmei.

10. Par filmas cenzēšanu un atļaujas iz-

rakstīšanu ņemama atlīdzība par katru te-

košu metru: pus santims par dabas ska-

tiem, kroniku, zinātniskām un techniskām

filmām, pieci santimi par reklāmu filmām,
trīs santimi par visām pārējām filmām. Par

reklāmas priekšmetu cenzēšanu ņemama

atlīdzība pieci santimi par katru izsnie-

dzamo eksemplāru. Visas saņemtās sumas

iemaksājamas valsts ieņēmumos.

11. Filmu kontroles biroja vadītājam,

viņa vietniekam (2. p.) un darbvedim ir

brīva ieeja visos Latvijas kinematogrāfos,

uzrādot amata apliecību. Ar šo instrukciju

atcelta instrukcija par kinofilmu cenzē-

šanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša"

1928. g. 159. num.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktors

J. Niedre.

Instrukcija par kuģu lietošanu.

(Izdota uz Noteikumu par tirdzniecības

kuģu aplūkošanu Lik. kr. 1931. g. 86

671
.

panta pamata.)

Tvaikoņiem, kas brauc cauri tiltiem un

kuru tvaika katlus apkurina ar malku,

tilta caurbraukšanas laikā jāsamazina deg-

šana katla degtuvēs līdz tādiem apmēriem,

lai neradītu dzirksteļu izmešanu pa skur-

steni un ar to novērstu varbūtēju nedro-

šību tiltam.

Tvaikoņiem, kas nevar izpildīt še minēto

prasību, jāiekārto dzirksteļu uztvērējs.

Šī instrukcija piemērojama ar izsludinā-

šanu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

Jūrniec. depart. direktors Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. M e i ne r t s.

RĪKOJUMS

par latola sadalīšanu spēkratiem
no 1940. g. 1. jūlija līdz 1940. g.

14. jūlijam.

(Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

latola sadalīšanu spēkratiem. „Valdības
Vēstneša" 1939. g. 294. num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. jūlija līdz 1940. g.

14. jūlijam atļauts izsniegt spēkratu vaja-

dzībām pret katru latola kartiņas 27. un

28. kuponiem latolu šādos daudzumos:

1) uz latola kartiņām dzeltenā krāsā

60 litri latola,

2) uz latola kartiņām zilā krāsā

40 litri latola,

3) uz latola kartiņām rozā krāsā

30 litri latola,

4) uz latola kartiņām baltā krāsā

10 litri latola un pret pelēkās krāsas latola

kartiņas 13. kuponu 5 litri latola.

2. Ar 1940. g. 1. jūliju aizliegts izsniegt

latolu pret dzeltenās, zilās, rozā un baltās

krāsas latola kartiņu 25. un 26. kuponiem

un pelēkās krāsas latolakartiņu 12. kuponu.

3. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

likumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību paredzētais naudas sods un

spēkrata īpašniekam kartiņas atņemšana,

bet latola izsniedzējam uzņēmuma slēg-

šana.

Rīkojums stājas spēkā 1940. g. 1. j ū 1 i j ā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

RĪKOJUMA pārgrozījums

par petrolejas izsniegšanu uz ap-

gaismošanas petrolejas kartiņām
pagastos rudens mēnešu patēriņam.

Cenu inspektora 1940. g. 30. maija rīko-

jumā par petrolejas izsniegšanu uz ap-

gaismošanas petrolejas kartiņām pagastos

rudens mēnešu patēriņam («Vaid. Vēstn."

1940. g. 120. num.) 1. pantā noteikto ter-

miņu par petrolejas izsniegšanu un iegādā-

šanu pagarinu līdz 1940. g. 15. jūlijam

agrāk noteiktā 30. jūnija vietā.

Rīkojuma pārgrozijums stājas spēkā
izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Finansu ministra 135. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 135. pantu, Aptiekāru iepirk-

šanas sabiedrībā „Farma" ieceltā pārvald-

nieka Jāņa Ozoliņa („Vald. Vēstn."

1940. g. 4. num.) darbību pagarinu uz 3 mē-

nešiem, skaitot ar š. g. 29. jūniju.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā. Bk/bk. 2909.

Finansu ministra v. J. Paberz s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Rīkojums.

Uzdotlu Mildai Bundulis organizēt

visu Jēkabpils apriņķa bezpeļņas biedrību

pārkārtošanu un jaunu pārvaldes orgānu

iecelšanu.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā. Nr. B/13303.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktors

J. N i e d re.

2973. lēmums.

1940. g. 29. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) ieceļu Jāni
Plā c i par pilnvarnieku Jelgavas

strādnieku arodbiedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktors

J. N i e d re.

2974. lēmums.

1940. g. 29. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) ieceļu Reini Li e-

piņu par pilnvarnieku Latvijas

skolotāju biedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktors

J. N i e d re.

Rīkojums.

Uzdodu levai Pliesmanis organizēt

visu Madonas un Valkas apriņķu bezpeļņas
biedrību pārkārtošanu un jaunu pārvaldes

orgānu iecelšanu.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā. B/13304.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktors

J. N i e d re.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kas saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, Lat-

vijas goda konsulātā Japānā, Tokijā, at-

laistas no Latvijas pavalstniecības.

Richards Hiršheits, dzim. 1905. g.
21. janvārī Doles pag., dzīvo Japānā.

lekšlietu ministr, pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Meklētizbeidzamo personu

111. saraksts.

1064. Edmunds Appolamis. 462/40.

1065. Kazimirs Baranovskis. 823/39.

1066. Kārlis Lapsa. 818/40.
1067. Voldemars-Aleksandrs Ositis. 1309/39.

IC6S. Alfrēds Rižij*. 828/40.
1069. Bernhards Skulte. 44568/34.
1070. Jānis Terentjevs. 675/4o!

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 14. jūnija lēmumu apstiprināts „Ezerupe-Arone" meliorācijas sabiedrības

<ļ «runas rovadirrāviu oroiekts Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas

sabiedrībā p-r biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

1940. g. 26. jūnijā. 3851.

Arķīva
3851. nutn.

Mel. sab. reģ. 585. num

Zemes ierīcības depart. Kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

„Ezerupe-Ārone" meliorācijas sabiedrības5.grupasnovadgrāvjuprojekts

3
145. num., pirmdien, 1940. g. 1. jūlija Valdības Vēstnesis

C/D

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
Māju numuri

0 Darbu

izmaksa pēc

projekta, •
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

es šo māju

nosaukums

■

pēc
. mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

kaits,

skaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1.
2.

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Jaungulbenes piensaimnieku sab.
.

. .

Natālijas Švinkas, dz. Miezītis, mant.

Alise - Hortenzija Švinka un Rasma -

Jānis Jāņa d. Klucis (Klutcs) ....

Jakobs - Eduards Andreja d. Pinnis . .

Kārlis Andreja d. Zvirgzdiņš ....

Pēteris Andreja d. Kanaviņš • • • •

Emīlija Jāņa m. Bandars, atraitne Kana-

Nikolajs Andreja d. Kanaviņš .......

īpašniece

Valdītāji

īpašnieces
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Līgo

ļ Līgotni

i
Krūmiņi
Rozīši

Druvas

Gaitnieki

Ērgļi
Vanagi

Eļtni
Rūķi
Burkakti

Liepas

Migliņas

178F

177F

176F

175F

376F

165F

167F

168F

166F

169F

157F

276F

170F

14573

19481

2831

2830

9797

3728

2824

2825

2823

2826

9807

11542

9800

Jaungulbenes pagastā

>» »»

Kopā

80, —

115,—

195,—

85,—

295,—

195,—

235,—

205,—
470—

80 —

77-

60
—

2307,—

1

1

1

1

2

1

2

2

4

2

1

1

1

20

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Valsts tipogrāfija izdevusi kodificētu

brošūru

Likumi par telpu īrēšanu

ar paskaidrojumiem.
Tā kā Likums par telpu īri ir vairākkārt grozīts

un papildināts, kamdēļ tas plašākām aprindām

kļuvis nepārskatāms, Valsts tipogrāfija izlaidusi

šo neoficiālo izdevumu, ievietojot tajā nevien

pašu Likumu par telpu īri, bet arī Likumu par

dzīvokļu īres inspekciju, ar tieslietu ministra

paskaidrojumiem pie tiem un arī Likumu par

izceļojošo vācu tautības pilsoņu īrēto telpu tālāk-

izīrēšanu un uz šī likuma pamata izdoto instruk-

ciju.

Brošūrai pievienots arī literatūras rādītājs

par telpu iri.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas ....

50 sant.

~
ar piesūtīšanu ....

55
„

Valsts tipogrāfija Rīgā,

Valdemāra ielā 6.



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu ar zemkopības ministra š g. 13.

pļavu 1. un 2. grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku saraKsra ierdKbu
saistīto izdevumu samaksā,

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšana, kartība uztua.ana

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām jānosaka dalībnieku pienākumi un maksājumi, uzturot šīs meliorācijas ietaises kārtībā

-1940. g. 22. jūnijā.

Arķīva 245. num. Mel. sab. reģ. 53. num.

v • -
-J«—

*~ l
l\C4lLiua,

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Zūru meliorācijas sabiedrības „Pienes" Pienespļavu 1.un2.grupasnovadgrāvjuprojekts

Meklējamo personu 25. saraksts.

1036. Erichs Blašķis, dzim. 1912. g. 15. 111

Rīgā apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1940. g.

6. VI 437. r.

1037 Eduards-Bernhards Broms, dzim. 1910.

gada 4. VI, ap. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g.

r. 2777/k.

1038 Sofija Ditmers, dzim. Jaška, dzim.

1912 g. 10. II Kārsavas pag., apv. pec Sodu

lik. 232. p. Meklē Rīgas pils. 13. iec. miert. ar

1940. g. 17. VI 558. r. Atraš. gadij. novest

mekl. kanci, nopratināšanai.

1039. Juris-Vilis Dzelzkalējs, dzim. 1891. g.
29. XI, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g. r. 2161/k.

1040. Dāvīds Jēkaba d. Golins, dzim. 1913. g.
17. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 563. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1940. g.
13. VI 456. r.

1041. Līna Kozlovskis, dzim. 1903. g. Bauskā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē Val-

mieras apr. 4. iec. miert. ar 1940. g. 18. VI

176. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.
parv.

1042
:

Berelis Lurje, dzim. 1920. g. 12. IV,
apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 17. iec. miert. uz 1940. g. 1. VI 453. r.

1043. Alfons Maculevičs, dzim. 1921. g.
27. 111 Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1940.

g.
6. VI 421. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. parv.
,

1044. Antons Antona d. Mondzejevskis, dz,
1910. g., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d., 541. p.
1. d. Lietuvas pav. Meklē Liepājas lauku iec]
miert. ar 1940.

g. 19. VI 346. r. Atraš. gad,
pieprasīt ķīlu Ls 100,—, bet neiemaksas gadij,
apriet, un iesk. mekl. rīcībā.

1045. Afanasijs Rakjinskis, dzim. 1914. g.
5. VII Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. 2. iec. miert
uz 1940. g. 17. VI 529. r.

145. num.f pirmdien, 1940. g. 1. jūlija
Valdības Vēstnesis4

Vi

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

ft

Kādā pagastā
atrodas mājas

7.

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

9.

1.

r.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

li.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

2.

Anna Sniķersproģis, Lizete Sniķersproģis, Emma Sniķersprogis un

Marta Sniķersproģis •_

Voldemārs Skolmeistars un Marta-Anete Skolmeistars

Lizete Dreimanis, Matilde-Elizabete Dauģis, Eduards Dreimanis un

Vilhelma(Viļa) Jēkaba d. Grlnvalda mantoj. masa

Andrejs-Gustavs Kaspara d. Kraujenieks (Krojenieks)

Jānis Kaspara d. Zambergs .

: :

Valts Jāņa d. Pavariņš un Ķersta Jāņa m. Pavariņš
Orča Jāņa m. Pavariņš, Emilija-Anna Krista m. Stekerhofs, Jānis

Krista d. Stekerhofs'un Krists Krista d. Stekerhofs

Krists Andreja d. Bergtāls un Eda Jēkaba m. Bergtāls

Jānis Grīnieks un Kērsta Grīnieks

Anna Kārļa m. Kronbergs un Krists Krista d. Kronbergs
Līze Pavariņš, Ženija-Elizabete-Pauline Lerchs, Anete-Otilija Janov-

skis, Lizete Briedis, ari Veinbergs, Krists Pavariņš, Augusts-Arnolds
Pavariņš un Žanis - Alfrēds Pavariņš

Jānis Brūns un Līze Brūns

Līze Krista m. Zvans, Vilis Jāņa d. Zvans, Indriķis Jāņa d. Zvans,

Krists Jāņa d. Zvans, Jānis Jāņa d. Zvans, Fricis' Jāņa d. Zvans un

3.

1. g r u

īpašnieks

īpašnieces
īpašnieki
īpašnieki

īpašnieki

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks
Valdītāji
īpašniece
īpašnieks

»>

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

i*

tt

īpašnieki

īpašnieki

• »»

īpašnieki
īpašnieki

-īpašnieki

īpašnieki

īpašnieki

4.

p a.

Ausmaņi

Lejnieki
Cērpas

Zaķīši
Būdiņi
Šķēres

Ukaiti

Runči
Lodes

Liepakaļi

Kaukši

Kniebēji

Tojati

Diž-Kapraļi

Kaprāļi
Dižmārtiņi
Skribi

Ozoliņi
Upkrasti

Jaunputniņi
Bērzkaukši

Vārnas

Liegaji
Šnoriņi

Dižbrūveri

Māzbrūveri

Braki

Mazbraki

Muldas

Veckas

Mucenieki-Dziļģes

5.

6F, Fa

5F

3F

4F

35

38

37

36

34

33

41

42

4F

75F

76F

77F

27

40

13

30

31

11

10

29

28

D.

2271/6114

2286/6129
2254/6095

4181

626/1718
685/1778

699/1792

681/1774

663/1755

660/1752

650/1742

655/1747

694/1787
2958/8115

648/1740

2211/7920

687/1780
4153

4178

5254

617/1709
701/1794

659/1751
689/1789

624/1716
625/1717

621/1713
1745/5439

671/1763

703/1796

672/1764

fL d"\ ilm'ļ .1
J

Ventas pagastā

>j »

>» >'

n n

Zūru pagastā

tt tt

tt it

ii tt

ii tt

tt "

tt It

» »

tt
tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

li tt

>t tt

i> tt

tt tt

tt tt

it tt

36,—

69,—

22,-

58,—

44-

381 —

305 —

218, —

518,—

218, —

399 —

529 —

634,—

225 —

323 —

399 —

711-

551,—
65 —

29 —

649 —

595,—
667 —

616 —

696 —

653 —

421,—

199 —

616,—

537 —

406 —

1

2

1

2

1

8

.7

5

11

5

8

11

13

5

7

8

15

12

2

1

13

12

14

13

14

14

9

4

13

11

9

33.

34.

35.

36.

37.

Andrejs Ģederts

Līze Feldmanis un Lūcija Neimans

Andrejs Jāna d. Maizīts un Kārlis-Aleksandrs Maizīts

Krists Mārtiņa d. Vidaus
. . .

īpašnieki

īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Čečlodes

Škilini

Strīķi

Gaisiņi
Galiņi
Dances

7

4

5

696/1789

686/1779

690/1783

639/1731
635/1727

628/1720

'tt ■ ' tt

tt tt

tt tt

il tt

tt tt

tt tt

479 —

170 —

123 —

120,—

65 —

51-

"

10

4

3

i
2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Eda Bergtāls
Anna Kārla m. Kronbergs un Krists Krista d. Kronbergs

Krists Andreja d. Bergtāls un Eda Jēkaba m. Bergtāls
Valts Jāna d. Pavariņš un Kērsta Jāna m. Pavariņš

Līze Feldmanis un Lūcija Andreja m. Neimans

Jānis Krista d. Ermanis un Liena Pētera m. Ermanis

Anna Sniķersproģis, Lizete Sniķersproģis, Emma Sniķersproģis un

Andrejs Jāna d. Maizīts un Kārlis-Aleksandrs Maizīts

2.
_

g r u

īpašnieks
īpašniece

īpašnieki

īpašnieki
īpašnieks

tJ

t..i

tj

»»

īpašniece

īpašnieki

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

i
> > fj

īpašniece
īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

īpašniece

p a.

Strīķi
Šķiliņi
Muldas

Braki

Šņoriņi
Liegaji

Lāčplēši
Laidi

Kannieki

Dravnieki

Gaisiņi

Adģeri
Bauli

Gaiļi
Brenči

Lipses
Dzeņi

Grunduļi
Gaiļkalni
Dedes

Runči

Ruņģi
Dances

Galiņi
Puķulejas
Strēlnieki

Standzenieki

10

11

13

25F,Fa

26F,Fa

27F,Fa

24F,Fa
7

14

43F,Fa
19

1

2

44

22

26

37

3

5

4

23F,Fa

22F,Fa
21F

690/1783

686/1779
671/1763

621/1713

689/1789
659/1751

3658

2229

3870

2891/8048

639/1731
61*5/1707

2941/8098

637/1729

623/1715
662/1752

6383

642/1734

638/1730

629/1721

681/1774
680/1773
628/1720

635/1727

2186/7895
3056 8512

2951/8108

I grupa kopā

Zūru pagastā

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt ii

it ii

it ii

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt tt

tt ti

tt tt

it tt

tt tt

'

it tt

tt it

it tt
,

tt tt

it tt

tt tt

tt ii

12797,—

148,—

162,—

93,—

78-

70-

63,—

30,—
15 —

1-

152,—

144,—

47,-

49,-

153,—
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1046. Dimitrijs Seļavins, dzim. 1912. g.
19. X Andrupenes pag. Sod. ar 1 mēnesi cie-

tuma. Meklē Maltas iec. miert. ar 1940. g.
19. VI r. 11/K. Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

1047. Jānis Suchorukovs, dzim. 1921.
g.

19. VI Sakstagalas pag. Sodīts uz 2 nedēļām
cietuma. Meklē Jaunjelgavas iec. miert ar

1940. g. 17. VI 260/3. r. Izp. r. izpr. no Krim.

pol. parv.

1048. Haims Steinvelss, Zālamana d., dzim.
1917. g. 8. 11, nav ieradies 1939.

g. 14. X no-

sūtīšanai uz kara spēka daļu. Meklē Rīgas
kara apr. priekšnieks ar 1940.

g. 20. VI
22732. r. Atraš. gad. nogād. mekl. rīcībā.

1049. Pelageja Stikovs, dzim. 1914. g. 15. V
Balvu pag., apv. pec Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas XI iec. miert. ar 1940. g. 17. VI 261. r.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1050. Roberts Stirna, dzim. 1912. g. 10. VII

Krustpilī, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1940 e

10. VI 251. r.

1051. Elizabete Tils, dzim. 1885. g. 14. IV
Zīras

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1940. s.

15. VI 353. r.

1052. Monika - Konstancija Valeins, dzim.

1915. g. 21. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 296. p.
1. d. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1940. g.
17. VĪ 352. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. parv.

1053. Kazimirs Augusta d. Vingris, dzim.
1914. g. 21. VIII Līksnas pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1940. g. 19. VI 519. r.

Papildinājums:

„Vald. Vēstn." 1940. g. 73. num. mekl. pērs.
12. sar. izslud. 604. Hiršs (Giršs), Školne, apvai-
nots pec Sodu lik. 243. p. 1. d. 1., 3. un 4. pkt.,
saskaņā ar Rīgas Apgabaltiesas svarīgu lietu

izmekl. tiesn. J. Snikvalda 1940. g. 28. 111

1128. r. apcietināms un iesk. min. izm. tiesneša

rīcībā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.

Ministru Prezidenta

prof. Dr A. Kirchenšteina vadībā
29. jūnijā notika apspriede, kurā piedalijās

finansu ministra vietnieks tieslietu ministris

Pabērzs, Ārlietu, Finansu, Tirdzniecības un

rūpniecības un Zemkopības ministriju saim-

niecisko jautājumu vadošie darbinieki, Lat-

vijas Bankas galvenais direktors Vanags,

Latvijas Kreditbankas direktora vietas iz-

pildītājs Everss un Pasta krājkases direk-

tora vietnieks Ceplītis. Apsprieda kredit-

banku politikas jautājumus.

Kaimiņu valstis.

Lietuvas ārlietu ministris izbraucis

uz Maskavu.

Kauna, 30. VI. (DNB). Lietuvas ārlietu

ministris Kreve-Mickevičus šodien pus-
dienas laikā izbraucis uz Maskavu, sekojot
PSRS tautas komisāru padomes priekš-
sēdētāja un ārlietu komisāra Molotova

ielūgumam.

Zviedrijas ārlietu viceministris

ieradies Maskavā.

Maskava, 30. VI. (Tass). Zviedrijas
ārlietu viceministris prof. Bohsmans vakar

oficiālā vizitē ieradies Maskavā.

Atsaukti Igaunijas 3 sūtņi.

Tallina, 1. jūlijā (DNB). Pēc val-

dības ierosinājuma Valsts Prezidents no-

lēmis atsaukt Igaunijas sūtņus Zenēvā,

Rīgā un Kauņā. Sūtņa postenis Zenēvā,

cik paredzams, paliks neaizņemts.

Arī Igaunijā izdots amnestijas
dekrēts.

Tallina, 1. jūlijā (DNB). Uz valdības

ierosinājumu Igaunijas Valsts Prezidents

izdevis dekrētu par amnestiju, kas attiecas

uz visiem politiskiem pārkāpumiem, kas

izdarīti pirms šī gada 23. jūnija. Amnestija

zīmējas ari uz personām, kurām ar 1938.

gada amnestiju atlaisti sodi, bet atņemtās

tiesības nav atdotas. Personas, uz kurām

attiecas amnestija, saņems atpakaļ visas

pilsoniskās goda tiesības, tiesības uz pen-

siju, militāros titulus u. t. t.

No Igaunijas zemkopības ministra

runas.

Tallina, 29. VI. Igaunijas zemkopības
ministris Jears šovakar radiofonā teica

runu, kurā starp citu aizrādija, ka

katra Igaunijas pilsoņa godīgi
iegūtais privātīpašums paliks ne-

skārts. Ministris visas baumas, kas ap-

galvo pretējo, apzīmēja par tendencioziem

meliem. Ja iet runa par godīgi iegūto
privātīpašumu, tad pie tā pirmā kārtā esot

pieskaitāma zeme, ēkas, mājlopi un t. t.,
kas pieder igauņu lauksaimniekiem un

sīkzemniekiem. Ministris uzsvēra, ka

tautas dzīves standarts nevar pa-

celties, ja nepacelsies ražošana. Tam

noteikti jānotiek kā lauksaimniecībā, tā

arī zvejniecībā. lespējas šai attīstībai esot

lielas. ~Mēs ceram", teica ministris, ~ka
pateicoties noslēgtam savstarpējās
palīdzības paktam ar mūsu lielo

austrumu kaimiņu, Padomju Savie-

nību, izsargāties no kara jukām, kā
tas noticis līdz šim, un sarkanarmijas
aizsardzībā turpināt mūsu mierīgo uz-

būves darbu ari lauksaimniecībā. Patrei-

zējos ārkārtējos apstākļos nepieciešams,
lai lauksaimniecības produkcija nesašauri-

nātos". Ministris tālāk norādija, ka valsts

gādāšot par spēkbarības sagādāšanu lauk-

saimniecībām. Vajadzīgos spēkbarības
daudzumus varot importēt no Padomju
Savienības. Kas attiecas uz cenu jautāju-
mu, tad valdība darīšot visu iespējamo, lai

panāktu lauksaimniecības ražojumiem ap-
mierinošas cenas.

Alkoholisko dzērienu pārdošanas

aizliegums Igaunijā pagarināts.
Tallina, 29. VI. Ar Igaunijas iekšlietu

ministra lēmumu alkoholisku dzērienu,

izņemot vīna un alus, pārdošana visā

valstī aizliegta līdz 15. jūlijam.

Sekmīgi noslēgušās PSRS un Somijas
saimnieciskās sarunas.

Maskava, 30. jūnijā (DNB). Somijas

saimnieciskā delegācija tirdzniecības mi-

nistra Kotilainena vadībā pēc sarunu sek-

mīga noslēguma ar Padomju valdību vakar

atstāja Maskavu.

Telegramas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Besarabijā PSRS karaspēks beidz

izvirzīšanos līdz jaunai robežai.

Maskava, 1. jūlijā. TASS ziņo: „Bu-

kovinas ziemeļu daļā Padomju karaspēks

izpildijis savu uzdevumu un sasniedzis

jaunnoteikto robežu ar Rumāniju. Besa-

rabijā Padomju karaspēks beidz izvirzi-

šanos līdz jaunai robežai, t. i. līdz Prutas

un Donavas upēm. Mūsu mekanizētās vie-

nības ieņēmušas Ungeni dzelzscelstaciju

Prutas austrumu krastā iepretim Jasu pil-
sētai. Motorizētie kājnieki ar tankierrt

iegājuši Kagulas pilsētā pie Prutas un Remi

pilsētā pie Prutas ietekas Donavā. Gaisa

desants ieņēmis Izmailas pilsētu pie Do-

navas. Padomju karaspēka virzīšanās UZ

priekšu visur notiek plānveidīgi bez inci-

dentiem."

Besarabijas evakuēšanu pabeigs

3. jūlija pusdienā.

Bukaresta, 1. jūlijā (DNB). Rumāņu

ģenerālštābs izdevis paziņojumu, ka Besa-

rabijas un Bukovinas evakuēšana turpinās.

To pabeigs 3. jūlijā pīkst. 12,

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 1. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,10

100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 120,80—123,80'
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130.5C»
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00—20;00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00-

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

s>/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes

. 95,00—96,50
51 ļ,% Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes 95,50—96,50

Rīgas-biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis,

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis,

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 21. maija tiesas sēdē

attaisīto Dāvida (Dāva) Kru-

jēļa publiskā kārtībā 1935. g.

31. jūlijā taisīto mantojuma

līgumu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939.

•gada 2. septembrī Trikātas

pag. mir. Dāvida (Dāva) Kru-

jēla, dzim. 1847. g. 9. maijā

{v. st), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

.uzaicinājuma termina, atzīs par

■tādām,, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 26. jūnijā.

2755. 1. 20619g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnija tiesas sede

attaisīto Fridriķa (Fridricha)

Popa publiska kartība 1939. g.

28. novembrī taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1940. g. 26 jan-

vārī Rīgā mir. Fridriķa (Frid-

richa) Popa, dzim. 1866. g_.

5. nov., Iršu pag., mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc si

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. jūnija.

2931. 1. 20620g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnijā tiesas sede

attaisīto Jāņa Eglītes (Eglīša)

publiskā kārtībā 1939. g. 20. ok-

tobrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1940. g._l4. februā-

rī Valmierā mir. Jana Eglītes

(Eglīša), dzim. 1874. g. 15. feb-

ruārī, Valmieras pag., mant. ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 26. jūnija.

2860. I 2062 lg

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnijā tiesas sede

attaisīto Justīnes Latonis (La-

tonas), dzim. Šivilis, publiska

kārtībā 1939. g. 15. jūnijā tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 10. novembrī Rīga

mir. Justīnes Latonis (Lato-

nas), dzim. Šivilis, kas dzim.

1858. gadā, Lietuvā, Poņe-

vežas apr. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. jūnijā.

2839. 1. 20622g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnijā tiesas sede

attaisīto Reiņa Ķīša publiska
kārtībā 1937. g. 17. februārī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 1. oktobrī Rī-

gas-Jūrmala mir. Reiņa_ Ķīša,

dzim. 1870. gada 1. jūlija, Val-

kas apriņķī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.
1940. g. 26. jūnija.

2879. 1. 20623g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

-1940. g. 11. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Valnera un

viņa sievas Betijas Vainers,

dzim. Urbāns, publiskā kārtībā
1923. g. 5. oktobrī taisīto sav-

starp. testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 11. februārī Rīgas-Jūr-
malas pilsētā mir. Pētera Val-

nera, dzim. 1849. g. 4. nov., Il-

zenes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. jūnijā.

2932. 1. 20624g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 4. jūnija lēmumu no-

dibināta aizgādnība nozudušā

Viļā Skalberga, dzim. 1894. g.,

kura pēdējā dzīves vieta nav

zināma, atstātai mantai.

1940. g. 27. jūnijā.

2949/11. 20739g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 13. au-

gustā minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Lienes Du-

kulis testamentu. Liene Duku-

lis dzimusi 1875. g. 28. novem-

brī un mirusi 1939. g. 1. aprilī

Veclaicenes pag.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

L. 3260/40-11. 20785g

Vicepriekšsēd. v. P. E ff e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940.

gada 11. jūnija nolēma izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Kārli-
Arnoldu Šternmani, dzim. 1858.

gada 9. februārī (v. st.) Jaun-
burtnieku pag. 427/11.

1940. g. 28. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 13. au-

gusta minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Otto Ga-

lēja testamentu. Otto Galējs
dzims 1886. g. 29. jūnijā un mi-

ris 1940. g. 20. maijā, Valmierā.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.
3259/11. 20783g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 13. au-

gusta minētas nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jēkaba Ba-

loža testamentu. Jēkabs Balo-
dis dzimis 1853. g. 27. aprilī un

miris 1940. g. 23. martā Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.
3097. 1. 20784g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

8. maija Natālijas Vaičs
(Waitsche), dzim. Purics (Pu-
ritz), prasības lietā pret Ernes-

tu Vaiču (Waitsche) par laulī-

bas šķiršanu aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1908. g. 20. aprilī (p.
veca stila) Rīga, starp prasī-
tāju Natāliju Vaičs (Waitsche),
dzim. Purics (Puritz), un at-

bildētāju Ernestu Vaičs (Wai-

tsche). uz Civillik. 77. p. pama-

ta, piedzīt no atbildētāja pra-

sītājas labā Ls 60,— tiesu no-

devu, Ls 1,90 zīmognodevu,
Ls 12,30 sludinājuma naudu.

Ls 100,— lietas vešanas izde»

vumus un tiesas ziņnešu laba

Ls 0,80 pavēstu naudas, pārējā!

daļā prasītājas lūgumu atraidīt.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834, 839. un 859. pantos pare-

dzēta laika neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai pārsūdzību, sprie-

dums stāsies likumīgā spēkā.

- Rīgā, 1940'. g. 27. jūnijā.
220. 1. 207402

Vicepriekšsed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Jul i ka.

Rīgas apgabali. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ..Beļģijas akciju sa»

biedrība ..Starptautiskā guļam-
vagonu un Eiropas lieleksprešu
sabiedrība" (Rīga, Stacijas iela

1) ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 444. folijā, uz tirdzn.

reģ» tiesneša 1940. g. 21. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Trdzniecības un rūpniecības
ministrijas paziņojums par dar>

bības pagarināšanu sab. noda*

lai Latvijā līdz 1941. g. 15. mai-

jam izsludināts 1940. g. 1. jū-

nijā „Ekonomista" 11. num.

Rīgā, 1940. g. 21. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i n Š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2856. num. ierakstītā firma

„Mozus Leviass" (Rīgā, Eliza-

betes ielā 35, 2. dz.), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 27. jūnija

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums darbību izbeidzis 1939. g.

20. jūnijā. 20791?

Rīgā, 1940. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ

145. num., pirmdien, 1940.
g. %. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

Kodifikacijas nodaļa izdevusi oficiālu likumgrāmatu

Pagasttiesu likums
(1938. g. izd.)

Likumgrāmatā uzņemti visi līdz 1938. g. 31. janvārim izsludinātie likumi un

noteikumi, kas attiecas uz pagasttiesām, un tā atvieto Pagasttiesu nolikuma 1934. g.

izdevumu.
.

Maksa:

brošēta bez piesūtišanas Ls —,BO

„
ar piesūtīšanu 1,15

iesieta kalikonā bez piesūtišanas ~
1,80

„ „
ar piesūtišanu „

2,15

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Karlīne Ne-
gotiņš" (Rīgā, Marijas ielā 112)
reģistra 534. folijā, uz tirdzn.

reģ tiesneša 1940. g. 25. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1940. g. 2. maijā mirusi

firmas īpašniece Karlīne Ne-

gotiņš.
2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1940. g. 4./5. jūnija lēmumiem

par mir. Karlīnes Negotiņš

mantojuma masas aizgādni ie-

celts 1902. g. 27. jūlijā Rīgā
dzimušais Georgs Negotiņš,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 112,
6. dz. un viņam atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

firmu „Karlīne Negotiņš".

Rīgā, 1940. g. 25. jūnijā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L a š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka' tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brāļi Svetlanovi"

(Rīgā, Katoļu ielā 21) ierakstī-
tās atklātas sabiedrības reģis-

tra 586. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 27. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:
Šī firma atvērusi: 1) 1940. g.

7. februārī Rīgā, Katoļu ielā 21

uzņēmumu, kura darbības no-

zare ir fabrikas ražojumu tirdz-

niecība un 2) 1940. gada 7. jū-

nijā Rīgā: a) Brīvības iela 14,

b) Šķūņu ielā 12/14,_un c) Tēr-

batas ielā 65 uzņēmumus

zeķu un trikotāžu tirgotavas.

Rīgā, 1940. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Mir. Minnas

Ozols mantojuma masa" reģis-

tra 5717. folija, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 25. jūnija lē-

muma pamata: 1) ierakstīts:

a) Atklāta sabiedrība nodibi-

nāta 1940. g. 26. aprīlī un tās

darbība atklāta 1940._g. 18. jū-

nija. Sabiedrības mājoklis at-

rodas Rīgā, Lāčplēša ielā 72;

b) Šīs sab. atklātie biedri ir:

1) 1891. g. 10. jūlijā Rīgā dzini.

Pēteris Krītinš, dzīvo Rīga,

Lāčplēša ielā 72, 5. dz., 2) 1895.

gada 6. decembri Rīga dzim.

Anna Klīve, dzīvo Rīgas-Jūr-
malā, Turaidas ielā 61, 3) 1898.

gada 31. decembri Rīga dzim.

Paulīne-Lavīze Ritums, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 72, .1. dz.

un 4) 1895. g. 9. novembrī Rīgā
dzim. Zinaida Jansons, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 17, 21. dz.;

Šīs -atklātās sab. atklāto

biedru reprezentācijas vara ie-

robežota ar nosacījumu, ka vi-

sāda veida līgumi, saistības,

vekseļi, pilnvaras un citi do-

kumenti sabiedrības vārdā ir

parakstāmi no visiem atklātiem

biedriem kopīgi; viens atklā-

tais biedris tos var parakstīt

tikai tad, ja viņam no pārējiem

atklātiem biedriem izdota at-

tiecīga pilnvara.

II) ierakstīta šāda grozīta

firma: „P. Krītinš un biedri".

Rīgā, 1940. g. 25. jūnijā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Latvijas Zemnieku

Kredita Banka A/S." (Rīga,

15. maija lauk. 1) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra 195.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 27. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Pēc šīs bankas 1940. g. 12. jū-

nija lēmuma un 1940. g. 21. jū-

nijā izdotas pilnvaras Leon-

hards Muzikants iecelts par

pilnvaroto ar noteikumu piln-

varas robežās rīkoties un pa-

rakstīties tikai kopa ar vienu

valdes locekli vai direktoru-rī-

kotāju. 20790g

Rīgā, 1940. g. 27, jūnija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

199 num. ierakstīta akciju sa-

biedrības firma «Tirdzniecības-

rūpniecības akciju sabiedrība

Mavero" likvidācijā (Rīga,

Miera ielā 19, 3. dz.), uz tirdzn.

reģ tiesneša 1940. g. 25. jumja

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo saskaņa ar

protokolu, 1940. g.
6. jūnija ak-

cionāru kārtējā pilnā sapulce

šīs sab. likvidācija atzīta par

izbeigtu resp. pabeigtu.
_

Rīgā, 1940. g. 25t jumja.

Tirdzn. reģ. tiesn.M Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Finieru lieltirgotavas

akciju sabiedrība „B. Lutcs &

Ko" (Rīgā, L. Monētu ielā 8)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 237. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 27. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ār paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Gabriels

Pesis no 1940. g. 13. jūnija dzī-

vo Rīgā, Vidus ielā 3, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Paju sabiedrība „At-
lantik-Films" (Rīgā, Baznīcas

ielā 1/3, 5. dz) ierakstītās paju

sabiedrības reģistra 353. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

25. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas 1940. g. 11. jūnija

lēmumu šī sab. atzīta par mak-

sātnespējīgu parādnieci tirdz-

niecībā un tai iecelts zvērināts

aizgādnis zvēr. adv. Voldemārs

Nakelis, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 31, 30. dz. 20795g

Rīgā, 1940. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Fiduciara izceļošanas

akciju sabiedrība „UTAG"
(Umsiedlungs - Treuhand -

Ak-

tiengesellschaft)" (Rīgā, Smilšu

ielā 23/25) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 497. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

22. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas prokūrists Vilhelms Ei-

kerts (Eickert) 1940. g. 15. jū-

nija no firmas dienesta izstā-

jies. 20794g

Rīgā, 1940, g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

izskatijusi promesošā Michaila

Gavariņa aizgādņa Eduarda

Vilka lūgumu izsludināt par

mirušu Michailu Gavariņu, kas

dzimis 1884. g. 20. janvārī
(v. st.), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1565.—1568. pantiem

un saskaņā ar savu 1940. g.

20. jūnija lēmumu uzaicina no-

zudušo Michailu Gavariņu ie-

rasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par no-

zudušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

šs, uz ieinteresēto personu lū-

gumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. p., izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.
Obl. 1. 480/40. 20556

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717._p., paziņo, ka 1940. gada
13. jūnijā tiesa nolēma: (1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas par 3000 kr. c. rbļ.,
ko izdevuši Ivans un Nikolajs
Čakovi un Marija Maksimovs,

dzim. Čakovs, Jānim Banim

par labu un kas nostiprināta

1909. g. 27. janvārī ar 188.

num. uz nekustamu īpašumu

Svētes pag. „Bemberu" mā-

jam (Jelgavas pils. 3, iec.

nekust. īpašums), ar zemes-

grāmatu 177. num.; (2.) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu_ hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.
Obl. I. 390/40.

_

20557e

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Svenķa,
dzim. 1877. g. 2. septembrī,

mir. 1939. g. 3. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

1172. 1. 20640g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Agates Peipins,

dzim. 1908. g. 20. janvāri,

mir. 1937. g. 7. novembrī, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

1015. 1. 20641g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636, un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Freiberga,

dzim. 1870. g. 6 septembrī, par

mir. atzīts ar Jelgavas apgabal-

tiesas 1939. g-. 29. jūn. lēm., nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

1171. 1. 20642g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Babas Otmanis,
dz. Vaids, dz. 1864. g. 27. mar-

ta, mir. 1939. g. 2. marta, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
1157. 1. 20643g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. .i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Fridenberga,

dzim. 1869. g. 14. februārī,
mir. 1940. g. 10. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
1119. 1. 20644g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Legzdiņa,
dzim. 1898. g. 8. septembrī,

par mir. atzīts ar tiesas

1940. g. 28. marta lēm., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

1165. 1. 20645g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Plavinska,
dzim, 1873. g. 11.

_

martā,
mir. 1940. g. 21. marta, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnija.

1149. 1. 20646g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gu 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Galdiņa,

dzim. 1907. g. 26. novembri,

mir. 1939. g. 1. septembrī, navi

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesība_s jm prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, .ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnija.

967. 1. 20647g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vilhelmīnes

Janerts, dzim. Ginters, dzi-

musi 1859. gada 17. maija,
mir. 1940. g. 3. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādus

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesībajs un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
1162. 1. 20648s

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Paizuma-

Ķišķa, dzim. 1874. g. 29. jūlijā,
mir. 1939. g. 2. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

1173. 1. 20649g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lības-Otiīijas-
Minnas Kinstlers, dzim. Ābols,
dzim. 1901. gada 7. martā,
mir. 1940'. g. 21. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u., t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
1166. 1. 20650g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Mežaka, arī

Mešaka, ari Miezaka, arī Mie-

žaka, dzim. 1890. g. 31. martā,

v. st. Jaunjelgavā, mi-

ris 1939. g. 12'. janvārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec ■ šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-
un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
1072. ļ 20651g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Katrīnes- Emī-

lijas Bērziņš, dzini. Neilands,

dzim. 1887. g. 29. oktobri,

mir. 1939. g. 24, decembri, navi

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz
šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

1168. 1. 206522

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. gada 20. februāra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto Jē-

kaba Gatava un Annas Gatavs,

dzim. Abriņš, kopīgo testamen-

tu vai kam butu kādas tiesības

vai prasības uz Jēkaba Gata-

va un Annas Gatavs, dzim.

Abriņš, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26.. jūnijā.

M. 1. 58. 20653g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 20. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Kār-

kliņa, arī Ģermāņa, testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz Jāņa Kārkliņa,
arī Ģermāņa, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.
M. 1. 1161.

.
20654g

Priekšs. v, A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 20. jūnija tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Bertas Lo-
dziņš, dzim. Ērglis, testamentu

vai kam butu kādas tiesības
vai prasības uz Bertas Lodziņš,
dzim. Ērglis, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. ļ„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savasJiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūniiā.
M. 1. 1169. 20655g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 20. jūnija tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Vila Bīri-
na testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

Vija Bīriņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mu? uzajcinajuma termiņā,atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g..26. jūnijā.
M. 1. 1180. 20656g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra

p. i. p. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,.

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710 p.?

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940 g 20. jūnija tiesas sede

attaisīto un nolasīto Hugo-

Aleksandra Stumberga testa-

mentu vai kam butu kādas tie-

sības vai prasības uz Hugo-

Aleksandra Stumberga mant ka.

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem U. X. U

pieteikt tās tiesai 3 menesu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas sis-

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnija.

M. 1. 1177. 206575;

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P- Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.;

1584., 1628—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 20. jūnija tiesas sede.

attaisīto un nolasīto Jana

Smilga testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz Jāņa Smilga mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kotnisariem, kreditoriem u. t. k,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas.

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs-

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūnijā.

M. 1. 1181. 20658g;

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

13. jūlijā minētās nodaļas at-

klātā t'iesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Feodora Kirsanova, dzinr.

1865. g._2B. s-ept., mir. 1959. g.

19. maija Daugavpilī,
L. 2!£O7a/40.;;

2) Annas-Emilijas Ošinš, dz..

1881. g. 1. jūk, mir. 1985. gada

11. martā Medņu pag.,

L. 2880a/40.;

3) Jāņa Jonina, dzimt. 18-86. g_.
25. janv., mir. 1940. g. 9. maija

Robežnieku pag., L. 2364a/40.;

4) Staņislava Spilas, dzim.

1867. g. 2-9. okt., mir. 1940. g.

22. maija Asūnes pag.,

L. 2876a/40.r.

5) Jāņa Bogdanoviča, dzim.

1872, g._2. dec, mir. 1840. g.

18. maija Daugavpilī,
L. 23983/40.5

6) Staņislava Valaina, dzim.

1851. g. 19'. maijā, mir. 1940. g.

17. maija Aglonas pag.,

L. 3CO6a/40.;
7) Annas Motivans, dzim.

1883. g., mir. 1940. g. 6. .jūnijā

Daugavpilī, L. 3010a/40.;

<8) Timoteja Sidorova, dzimi;

1867. g., mir. 1938. g. 14. nov.

Daugavpilī, L. 30'14a/40.;

9) Pētera Kairana, dzim.

1884. g. 10. febr., mir. 1940. g.

28. aprilī Robežnieku (Pus-
tiņas) pag., L. 3015a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 25. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v, (paraksts).

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. Registr,
nodala, pamatojoties uz Lik.

par kopdarbības sabiedrībām' un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1940. g. 30. maijā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību un to savienību re-

ģistra 1. daļa sabiedrību „Ak-
nistes mašīnu koplietošanas sa-

biedrība". Sabiedrības valdes
mājas ir Aknistes pagastā.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūnijā
L. 4/40. . • 20790j

Nod. pārz. v. E. M i c h e 1 s o n s.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.
reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.
39. p_. pamata, paziņo, ka š. g.
21. jūnija nodaļas A reģistri ar

1102. num. ierakstīta firma „D.

Ipukdins", kuras īpašnieks Dā-
vids Ipukdins, dzimis 1902. g.
22. nov. Krustpilī, dzīvo Krust-
pilī, Rīgas ielā 153. Uzņēmums
atrodas Krustpilī, Rīgas ietā 15»;
darbības nozare: tirdzniecība
ar konfektēm, konserviem' un

biskvitiem. Uzņēmum'a darbība
atklāta 1936. g. febr.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūnijā.
1102. 1. 20810i

Tirdzniec. reģ. tiesnesis
v. E. Mi c h e 1 son s.

Sekretāra v. J. Richters.

145. num., pirmdien, 1940. g- Muliia

Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodaļa pamatojoties uz

tirdzniec. reģ'. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1940. g. 21_. jūnija lēmuma

pamata, saskaņa ar paziņojumu

tirdzniecības A reģistra firmas

„Vulfs Klackins" 191. folijā at-

zīmēts:

1) ka firmas īpašnieks sa-

šaurinājis sava uzņēmuma dar-

bības nozari un rrinētās firmas

darbības nozare tagad ir tirdz-

niecība ar birstēm un birstu

darbnīca;

2) ka uzņēmums tagad at-

rodas Daugavpilī, Lāčplēša ielā

■mm.

Daugavpilī, 1940. g. 26. jūnijā.

L. 191./34. . 208.001

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

v. E. Mi c h elso n s.

Sekretāra v. J. R ic h te rs.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

-pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

■ paziņo, ka 1940. g. 26. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1419. lapājerakstīts, ka

starp laulātiem Ābramu Hirš-

ieldu, dzim. 1888. g. 9. februārī

Rīgā, un Brainu Hiršfelds, dz.

Obelers, šķirta Svirskis, dzim.
1893. g. 24. affgustā Rīgā, no

1940. g. 11. jūnija pastāv vi-

.sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1940. g. 27. aprija,
Rīga, notāra J. Bāra kantorī

ar reģ. 4213. num. noslēgto lī-

gumu. 1419. r. 1.

1940. g. 26. jūnijā.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. A. Kalns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
■tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Rīgā, Marijas ielā 6, 6. dz.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Galvaspilsētas Rīgas pra-
sība par Ls 67,3'3 ar °/o un izdev.
piedzīšanai 1940. g. 3. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale plardos 2. publiskā iz-

sole Lariona Gavriiova, Irinas
Gavrilovs, Avtonoma (Avtona)
Raišenko, arī Raišenoka, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

'3. hipotēku iecirknī 40. grupā
•(grunts 50. num.), ierakstīts

zemesgrāmatu reģistri ar 1433.

num. un sastāv no zemes-

gabala ar uz tā esošām ēkām',

Rīgā, L.Palisādes, tagad Krās-
lavas iela 1. Zemesgabala pla-
tība 888,9 kv. mtr.;

2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 300:,— pilnā sastāvā;

3) tam' ir hipotēku parādi

300©, c. rbļ. ar %;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30— drošīb. naudas novērtē-

juma desmitā daļa un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

■pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

'likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

•īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

•izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

•viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

.•cleiā.

Rīgā, 1940. g. 28. jūnija.

476. 1. 20756i

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmiera, Tir-

gus lukuma 3, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Anša Buševica prasības

par Ls 300©, ar °/o un izde-

vumu piedzīšanai 1940. gada

S. oktobrī, pīkst. 10, Rigas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsole Teņa Tena d.

Bauraana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.

Ozolu pag., ierakstīts zemes-

grāmatu nodalijuma ar 6407.

ittitti. un sastāv no 28 F zemes-

gabala, 0,84 ha, vairāk vai

mazāk, cik daba izrādīsies ga-

līgi uzmērot un robežas regu-

lējot;
,

. ,

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3474',;

3) tam 1 ir hipotēku parāds

Ls 10.082,-;
_.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

347 drošības naudas no-

vērtējuma
desmitā dala un

lauia pārdodamā nekustama

pašuma iegūšanai tajos gar-

umos, ka-d šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

\) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Valmieras zemes-

grāmatu nodala.
._

. , .
%

l īdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īnnšuma pārdošanu.
IPSodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

SSltāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 26. jūniiā.
72. 1. 206831

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2.iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a/s. Latvijas Kreditbankas

prasības par Ls 2447,15 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 12. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiska izsolē Vil-
helma-Voldemāra Pilāta ne-

kust, īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Rankas pag., ierakstīts
zemesgrāmatu 1089. nodaliju-
ma un sastāv no Vec-Lielsāvu
mājas, 51,46 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5054, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 17.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
505,40 drošīms naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1940. g. 21. jūnijā.
392. 1, 20576g

Tiesu izpild. v. i. A. B e b r i s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2.iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pīlādža un Franciš-

kas Jezupenoks prasības par

Ls 3453,68 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 12. oktob-

rī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-

sas _sežu zalē pārdos 1. pub-
liska izsolē Augusta Lessina

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Druvienas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatu 3710.

nodalījumā un sastāv no „Ezer-
nieku Nr. 28. F, Fa" mājas,

19,63 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2044, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2 4,44 drošība; raudas —no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

giāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1940. g. 25. jūnijā.

335. 1. 20575g

Tiesu izpild. v. i. A. B e b r i s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

OMlproc likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Elizabetes Baltgalvis pra-

sības par Ls 5159,67 piedzīšanai

1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Friča Sudmala ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Dundagas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 6044. num. un sastāv

no Burtnieku mājām, 17,76 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2660,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8743,90;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

266,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civikodalas kan-

clejā. 20757

Ventspilī, 1940. g. 13. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Gi'vilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) mirušā Kristapa Bērna

mantojuma prasības par

Ls 165, piedzīšanai 1940. g.

23. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Līzes Vitte nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Ventspils apr.
Ziru pag., ierakstīts zemesgrā-
matu reģistri ar 3166. num. un

sastāv no Tiltarāju mājām,
22,72 ha kopplatībā;

2) nekustamu īpašuma izsoles
vērtība Ls 2365, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
236,"0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīgā pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 2 j759

Ventspilī, 1940. g. 18. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Giviiproc. likuma 1280—1306.p„

paziņo, ka:

ī) Valsts Zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1940. gada
23. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Mārtiņa Šēnina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils

apr. Ugāles pag. un ierakstīts

zemesgrāmatu reģistri ar 3669.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

70, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 20758

Ventspilī, 1940. g. 26 jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

CITU
IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas

Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par

uzvārdu mainu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 7. jūnija 126. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdi maiņu PV 0103. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārlos, izņemot 12. kārtai nu-

murā atzīmētai personai.
Lēmuni sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās
ir stājušies spēkā 1940. gada

27. jīnijā, izņemot attiecībā uz

12. kārtas nunurā atzīmēto.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c., ko izdevušas da-

žādas valsts, pašvaldības un

privātas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 23. jūnijā.
P V 0103. gr. U 20865

lekšlietu ministrijas Admin.

depart.direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas pilsētas lombards
1940. g. 9. jūlijā, pīkst. 10, at-

klāta vairāksolīšana Pulkv.

Brieža ielā 23, a/s. „UTAG" uz-

devuma,

pārdos vācu tautības izceļo-

tāju mantas:

1) kungu un dāmu cepuru vei-

kalu iekārtas,

2) veikala iekārtas, letas,

skapjus, galdus un plauktus,

3) transporta kastes,

4) frizētavu skapīšus, krēs-

lus, stikla traukus un daž. citas

mantas. 20820g

Rīgas pils, lombarda valde.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
9. jūlijā, pīkst.-11, Rīgā, Vaļņu

iela 25, vairāksolīšanā pārdos

Jēkaba Edelhausa kustamu

mantu, kas novērtēta par

Ls 1521,83, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. J. Merksons.

Rīgas preiekturas 8. iec.

priekšn. 1940. g. 12. jūlijā,

pīkst. 10, Rīgā, Aizsargu ielā 87,

28. dz., Zemkopības ministrijas

labības biroja piedzīšanas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos

Movša Meka 1 klavieres un

1 ozolkoka buieti, kas novēr-

tētas par Ls 1000,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas..

Rīgā, 1940. g. 27. jūnijā.
31029/39. 20778j

Ie". priekšn fpiraksts).

Dikļu-Ozolu pagastiem,

Valmieras apr., vajadzīgs

rajona ārsts-ste,
ar dzīves vietu Dikļos. Alga

pēc valdības noteikumiem ar

brīvu dzīvokli, apkurināšanu un

apgaismošanu. Pieņems š. g.

15. jūlijā, pīkst 12, Dikļu pa-

gasta valdē.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu, tiesībām, praksi un vese-

lību jāiesniedz līdz pieņemša-

nas dienai. Vēlama personīga

ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Dikļi l'As km, pasta auto

Vahniera-Buiva 1 km.

Pag. vecākā v. A. Ķ e n ģ i s.

Sekretārs P. Meie r s.

Ceraukstes pag. valde,

Bauskas apriņķī,

š. g. 25. jūlijā, pīkst. 14, Ce-

raukstes pagasta nama jaukta

izsolē pārdos

pagasta pašvaldībai piederošo

Birzgaju sādžas mājsaimniec.

„NĀTRAS"

1,1 ha kopplatībā bez ēkām.

Drošības nauda Ls 100,— jā-

iemaksā līdz izsoles sākumam.

Solīšana sāksies no Ls 300,-.

Tuvāki noteikumi pagasta

valdē parastā darba laikā. Tālr.

Ceraukste 35. 20824g

Pag. vecākais J. Kūla.

Sekretārs A. Allers.

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņtie-

sa izsludina par nederīgu no-

zaudēto mir. Jura - Georga

Meiera mantojuma masas aiz-

gādnei Silvijai Sprosts 1938. g.

1. okt. izdoto 7868. apliecību.

Rīgas ostas kapteinis izslu-

dina par nederīgu velkoņa

„Beta" 1927. g. 2. febr. izdoto

568. izmērīšanas apliecību.

PAZIŅOJUMS.
lekšlietu ministrijas

Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1940. g. 6, jūnija 125. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 0102. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts
turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos, izņemot 9. kārtas

numurā atzīmētām personām.
Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās
ir stājušies spēkā 1940. g.

27. jūlijā, izņemot attiecībā uz

9. kārtas numurā atrtmltiem.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,kvītes
u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaun-
pieškirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 29. jūnijā.
P V 0102. gr. U. 20866

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. Ar Ministru kabineta 1937. g. 30. septembra lēmumu,

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g. 227. numurā, nodota

Latvijas Kreditbankas likvidācijā

Rendas patērētāju biedrība
,

Bite".

2. Likvidācijas laikā noskaidrojās, ka šīs biedrības konkurss

ar Liepājas apgabaltiesas 1937. g. 8. apriļa lēmumu, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 4. maija 99. numurā, ir slēgts.

3. Saskaņā ar Kreditlikuma 677. pantu, pēc 1927. g. 1. janv.

nolikvidēto kopdarbības sabiedrību lietās Latvijas Kreditbanka

atmaksā 50% no nesegtiem noguldījumiem.
4. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un no-

vērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos uzņemti nesegti

noguldijumi kopsumā Ls 2.920,73, no kādas sumas, saskaņā ar

Kreditlikuma 677. pantu, atmaksājami noguldītājiem L 1.460,36.

5. Pārējās kreditoru pieteiktās prasības uz Kreditlikuma

677. panta pamata paliek bez apmierinājuma.
6. Līdz ar to Ministru kabineta 1937. g. 30. septembra lēmums

Rendas patērētāju biedrības „Bite" lietā ir izpildīts.
20842b Latvijas Kreditbanka.

Latvijas Kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. No Lubānas ražotāju un patērētāju

biedrības likvidēšanas laikā ieņemtajām sumām ir segta dala

likvidācijas izdevumu un nekāda atlikuma kreditoru apmierinā-

šanai nav.

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un novēr-

tēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos skaitās:

a) tiesas ieceltā likvidatora atlīdzības prasība bez

tiesībām uz valsts piemaksu Ls 50,90

b) biedri par uz solidārās atbildības pamata samaksāto

papildatbildību „ 4.174,06

c) biedru dalības naudas pārņemšanas un novērtēšanas

komisija nav uzņēmusi kreditoru sarakstos, jo tādas

jau pirms likvidācijas norakstītas sabiedrības zau-

dējumu segšanai.

Kopā . . . . .

Ls 4.224,96

3. Pēc iepriekšējā aprēķina apmierinājumu no valsts

līdzekļiem Valsts Zemes bankas 2% ķīlu zīmes saņem:

Saskaņā ar Kreditlikuma 678. pantu biedri par

uz solidārās' atbildības pamata samaksāto papild-
atbildību Ls 4.174,06

4. Paliek bez apmierinājuma tiesu ieceltā

likvidatora atlīdzības prasība ~ 50,90

5. Līdz ar to Lubānas ražotāju un patērētāju biedrības likvi-

dācija, kas uzdota Latvijas Kreditbankai ar Ministru kabineta 1938. g.
13. janvāra lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas laikā nepie-
teiktie un arī Kreditlikuma 675. p. 2. daļā minētajā īpašumu, saistību

un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un tiesības ir dzēsti.

20857 v LatvijasKreditbanka.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. Ar Ministru kabineta 1938. g. 13. janvāra lēmumu, kas

izsludināts
„

Valdības Vēstneša'' 1938. g. 13. maijā 107. numurā,
nodots Latvijas Kredītbankas likvidācijā

Jelgavas valsts ierēdņu kooperatīvs.
2. Pārņemšanas laikā noskaidrojās, ka šī kooperativa kon-

kurss ar Jelgavas apgabaltiesas 1937. g. 4. februāra lēmumu ir slēgts.
3. Saskaņā ar Kreditlikuma 677. pantu pēc 1927. gada

1. janvāra nolikvidēto kopdarbības sabiedrību .lietās Latvijas Kre-
dītbanka atmaksā 50% no nesegtiem noguldījumiem.

4. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un novēr-

tēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos uzņemti nesegti nogul-
dījumi kopsumā Ls 1192,88, no kādas sumas,' saskaņā ar Kredit-
likuma 677. pantu, atmaksājami noguldītājiem Ls 596,44.

5. Līdz ar to Ministru kabineta 1938. g. 13. janvāra lēmums

Jelgavas valsts ierēdņu kooperativa lietā ir izpildīts.
20858s • Latvijas Kred itbanka.

Latvijas kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. No Kapiņu patērētāju biedr. „Darbs"
likvidēšanas laikā ieņemtajām sumām ir segta daļa likvidācijas
izdevumu, un nekāda atlikuma kreditoru apmierināšanai nav.

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un no-

vērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos skaitās:

a) kreditori Ls 103 59

b) tiesu ieceltā likvidatora atalgojuma prasība bez tie-

sībām uz valsts piemaksu 200

c) Kreditlikuma 680. pantā minētie, tā saucamie drau-

dzības vekseļu un maksājumu kreditori , 300

d) biedru dalības naudas pārņemšanas un novērtēšanas
komisija nav uzņēmusi kreditoru sarakstos, jo tās jau
pirms likvidācijas norakstītas sabiedrības zaudējumu
segšanai.

Kopā . . . . Ls 60"3759

3. Pēc iepriekšējā aprēķina un saskaņā ar Kreditlikuma
680. pantu apmierinājumu no valsts līdzekļiem Valsts Zemes bankas
2% ķilu zīmēs saņem:

a) kreditori 50% no prasību kopsumas Ls . . Ls 51,79
b) draudzības vekseļu un maksājumu kreditori . 300'

Kopā . . . . . Ls 351,79

4. Paliek bez apmierinājuma:
a) kreditori 50% no prasību kopsumas Ls 103,59 . . 51 80
b) tiesu ieceltā likvidatora atlīdzības prasība

....

200'—

Kopā . . . . . Ls 251,80

5. Līdz ar to Kapiņu patērētāju biedrības „Darbs" likvidācija,
kas uzdota Latvijas Kreditbankai ar Ministru kabineta 1938 gada
13. janvāra lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas laikā ne-

pieteiktie un arī Kreditlikuma 675. p. 2. daļā minētajā īpašumu,
saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un tiesības ir
dzēsti - 20859b

'

Latvijas Kreditbanka.

Jūrniecības departaments
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, 1940. g. 3. jūlijā, pīkst. 12,

izdos otrreizēja sacensībā

Ainažu muitnīcas Garlīdumu muitas punkta
mūra dzīvojamās ēkas pusbūves darbus.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 400,—.
Tuvākas ziņas Jūrniecības departanenta 515. istabā, darba

laikā. L 2747 20854

145. num.
r pirmdien, 1940. g. 1. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



J£ma resors

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1, 1940. g. 6. jūlijā, pīkst. 11,

I sacensībā izdos šādus darbus 1. rajonā:
1) ēku izbūves darbus Pastendē, kopsumā par .

Ls 12.541,52
piedāvājums jānodrošina ar Ls 377,—;

2) ēku Izbūves darbus Vecmokās, kopsumā par „
6.993,07

piedāvājums jānodrošina ar Ls 210,—.

Tuvāki nosacijumi 5. dziv. 5. istabā.

II jumta remontdarbu izdošanai š. g. 4. jūlijā sacensība

nenotiks.
.

L 2756 20855

Rīsas-Jūrmalas pilsētas vecākā paziņojums.
Jltsaucu

„Valdības Vēstneša" š. g. 19. jūnija 136. numurā izsludināto

uzaicinājumu Rīgas-Jūrmalas pilsētas namsaimniekiem

iesniegt ziņas par pastāvīgiem pilsētas iedzīvotājiem,
sakarā ar Pilsētu pašvaldības likuma 117.—119. pantiem.

Pilsētas vecākais A. Jansons.
20843 • Sekretārs J. Mežmačs.

Ainažu virsmeiniecība

rakstiskā sacensībā 1940. g. 5. jūlijā, pīkst. 12, Ainažos, Ainažu

virsmežniecības kanclejā

izdos apm. 400 vagonu gremzdotas egles un apses papīr-
malkas un 45 vagonu stutmalkas izkraušanu no vagoniem,

ņārtirīšanu, izšķirošanu un uzkraušanu grēdās Ainažu

dzelzsceļa stacijas laukumos.

lemaksājama drošības nauda Ls 250,—.

Kā nodrošinājumus pieņems arī vērtspapīrus, banku galvo-

jumus un vekseļus.

Rakstiski piedāvājumi, uzrādot atsevišķi cenu par viena

vagona gremzdotas egles un apses papīrmalkas un viena vagona

«tutmalkas izkraušanu, ar Ls 2 zīmognodevu jāiesniedz slēgtās

aploksnēs Ainažu virsmežzinim līdz 1940. g. 5. jūlijam pīkst. 12,

kam nekādus piedāvājumus vērā neņems.

Darbi jāizpilda šī gada jūlijā, augustā un septembrī.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

20890b Ainažu virsmežzinis P. Dombrovskis.

Rīgas prefektūras 3. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Jāņa Kukura L. M. markas

„Buldoga" sist., kal. 6,36 11176.

revolveri. 20774i

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozagto

39985. velosipēda numuru, ko

šī iec. priekšn. 1940. g. 19. apr.

izdevis Edgaram Jakobsonam.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 12744.

karaklausības apliecību, ko

Valkas kara apr. priekšn. izdev.

Vilhelmam - Oskaram Jan -

sonam, 20780i

Vaimieras virsmežniecība

1940. g. 6. jūlijā, pīkst. 10, virsmežniecības kanclejā, Valmierā, Rūjienas ielā 29,

rakstiskā sacensībā izdos kokmateriālu izvešanas darbus:

Dedz.
St

J-.£n

Vien Uz kurieni malkas
maļ ļ<as

Materiālu atrašanās vieta
.

. vair. .

n'um. materiāli izvedami
s feros

1. 1. Valmieras mežniecība, 3. Jaunbenču apgaita 42./43.

un 47. kv. Vēragāršu un Zvirgzdu tīruma kraut.
.

Valmieras pils. 1500 200

stac. Valmiera

2. T. p. mežniecība, 5. Šiliņu apg. 6. kv. Pidriķu un

Eiduku māju kraut Valmieras pils. 960

8. Kalniņu apg. 19. un 23. kv
„ „

71

3. 2. Jumaras (Upītes) mežniecība, 20. Kreiļa apg., Balt-

cepuru mājas ~ ~
683

11. Odriņu apg., 18. kv. Valmieras-Dikļu crļa malā
.

stac. Zilaiskalns 242

4. T. p. mežniecība, 15. Eglaiņu apg. 108. kv., Rubenes-

Ķikutu ceļa malā (Briņķu silā) Valmieras pils. 813

5. T. p. mežniecībā, 10. Medņu apg., 127. un 145. kv. ceļa
malā un Līdumnieku māju krautuvē

....... ~ „
467

6. T. p. mežniecība, 16. Stukužu apg., Skujiņu māju
~ „

700

krautuvē Mušas māju krautuvē
'

. . .
. ~ ~

374

76, kv. cirsmas malā
„ ~

89

68. kv. Valmieras-Straupes ceļa malā
„ „

378

7. T. p. mežniecība, 13. Cepļa apg., Šiliņu māju krautuvē stac. Dauguļi 488

Cepļu mežs. māju krautuvē
„ ~

1443

8. 3. Kauguru mežniecība, 23. apg. 82., 85. un 86. kv.

cejmalās "... Valmieras stac. 360

i). 4. Burtnieku mežniecība, 33. Popuļu apg., Bērziņu,
Vārpu māju krautuvēs un 29. Ceplīšu apg. 62. kva'rt. Valmieras pils. 1010

10. 5. Rencēnu mežniecība 29. Ošupes apg., Ošupes-Strenču
ceļa malā Strenču stac. 1978

546

Strenču pils. kraut,

pie Gaujas 59

■ll. 5. Rencēnu mežniecība, 30. Dukuru apg. Dzelzavas-

Valmieras-Strenču ceļa malā, Zuzu-Valmieras-Strenču

un Eglaines-Strenču ceļa malā Valmieras pils. 348
stac. Strenči 19

Strenču pils. kraut,

pie Gaujas 41

12. T. p. mežniecība, 30. Dukuru apg. Mežiņu-Greizais tilts-

Valmieras-Strenču ceļa malā un Rencēnu-Valmieras

ceļa malā Valmieras pils. 828

stac. Strenči 103

Strenču pils. kraut,

pie Gaujas 12

13. T. p. mežniecībā, 31. Lapainu apg., Stukužu-Valmieras-

Strenču un Lāču-Valmieras-Strenču ceļa malā
. .

Valmieras pils. 513

stac. Strenči 111

Strenču pils. kraut,

pie Gaujas 18

14. T. p. mežniecība, 33. Vectomēnu apg., Rencēnu-Valmie-

ras-Strenču ceļa malā un Vības-Strenču ceļa malā Valmieras pils. 302

stac. Strenči 426

158

Materiāli izvedami ar uzņēmēja transporta līdzekļiem un darba spēku. Virsmežniecība patura
tiesību izsludinātās vienības noņemt no sacensības, vai arī materiālu vairumus samazināt vai pavairot

pēc saviem ieskatiem. Katrai vienībai piedāvātās cenas jāuzrāda atsevišķi par 1 steru. Izvešanas

termiņš dedzināmaimalkai 1940. g. 1. septembris un stut- un papīrmalkai t. augusts. Kad uzsākama

vešana un izvesto materiālu nokraušanas vietas Valmieras pilsētā, nosaka virsmežzinis.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīrņognodevu, pievienojot drošības naudu 5% no piedāvātās

Stirnas un Nodokļu departamenta apliecību, ka valsts nodokļi nomaksāti, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu

,
Valmieras virsmežniecības 1940. g. 6. jūlija sacensības komisijai" jāiesniedz virsmežniecības kanclejā

ii'dz š. g. 6. jūlijam, pīkst. 10. Drošības naudu var iemaksāt arī vērtspapīros pēc finansu ministra

izsludinātā saraksta.

Iztrūkstošo latolu, starp patieso vajadzību un cenu inspektora izsniedzamo, pret samaksu gādās

virsmežniecība. Ja virsmežniecība latolu nevarētu izgādāt, tad kontrahenti līgumu var izbeigt pie

katra izvestā materiālu vairuma.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, tālrunis Valmiera 43.

2QBlBš
'

Valmieras virsmežniecība.

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.

-izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1862. apliecību par at-

vaļināšanu no iesaukšanas obli-

jratoriskā aktivā kara dienesta,

faskanā ar Karakl. 1 II m, ko

elgavas - Bauskas kara apr.

priekšn. 1930. g. 7. febr. izdevis

Kārlim Forstmamm, dz. 1916. g.

ķ. martā.
207751

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētiem:

1) Edgara Pintera „Brovning"
sist. 1010630 revolveri, 2) Gus-

tava Gerbera ..Brovn'ing" sist.

922456. revolveri, 3) Agripinas
Andersons automātisko „Sauer
Sohn" sist. 38992. pistoli un

4) Jāņa Kreitenberga „Brov-
ning" sist. 4851. pistoli. 20770i

Rīgas pref. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Jāna
Dobres „Brovnig" sist. 7,65 kal.

281306. revolveri. 20776i

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2'9i4ļ/2i7280. zirga pasi, ko Pildas

pag. valde 1934'. g. 24. aug. iz-

devusi Sigizmundam Savickim.

Kuldīgas virsmežniecība

rakstiskā sacensībā izdos dedzināmās malkas pārvešanu

ar automašīnām uz Kuldīgu.

1. vienība no Krūzina nokrautuves 280 steri, drošības nauda

Ls 150,; ,

2. vienība no Mergavas nokrautuves 780 sten, drošības nauda

Ls 250,; i
"

3. vienība no Rudnieku nokrautuves 830 sten, drošības nauda

Ls 250,; , l_

4. vienība no Beltes nokrautuves 1300 sten, drošības nauda

Ls 400,;
„

5. vienība no Beltes nokrautuves 1350 sten, drošības nauda

Ls 400,—. ... ... . .
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2 zīmogmarkas jāiesniedz

Kuldīgas virsmežniecībai tieši, vai pa pastu ne velak par 1940. g.

12. jūliju, pīkst. 12, uzrādot darba cenu katrai vienībai par 1 steru.

Virsnormas izlietoto latolu, kas tiks patērēts meža materiālu

izvešanai, dos virsmežniecība par noteiktu cenu.

Tuvākas zinas virsmežniecībā.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentu papīrus un

drošus vekseļus.
Piedāvājumi saistoši piedāvātājiem līdz 1940. g. 19. jūlijam

P'kSt

'virsmežniecība patura sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no sacensības un samazināt vai palielināt skatoties pēc apstākļiem.

20819b Kuldīgas virsmežzinis Krišjānis.
Darbvedis-grāmatvedis Leitis.

Andrupenes pag. valde izsju-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NL 021922'/

1522, ko šī pag. valde 1928. g.

20. febr. izdevusi Aleksandram-

Jasinkevičam. 20471i

Bikstu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LN 005688/2808',

ko Dobeles pag. valde 1981. g.

11. aug. izdevusi Matildei Bēr-

ziņi 20454i

Biržu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 21175/375.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 1. martā izdevusi„Jan«m
Mendianirnun ko pirkšanas ceļā

ieguvis Jānis Miezītis. 20465i

5. Cēsu kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās viņa izdotās: 1) 10885.

karavīra apliecību, kas 1933. g.

8. nov. izdota virsnieka vietnie-

kam Haraldam Dzenim, un

2) 11090. apliecību par sastā-

vēšanu 5. Cēsu kājn. pulkā brī-

va līguma dienestā, kas 1939. g.

22. dec. izdota Robertam Ozo-

lam. 19872g

Daugavpils prefektūra izšķī-

dina par nederīgu nozaudēto

12075. preču automobiļa nu-

muru, ko viņa 1940. g. 10. maijā

izdevusi Marijai Taukul.is.

Dobeles pag. valde izsludina

par neder, nozaud. 1) 2806.

karaklaus. apliec, dubl., ko Jel-

gavas - Bauskas kara apr.

priekšn. 1935. g. 1. apr. izdevis

Miķelim Bandiniekam; un dar-
ba grām.: 2) L. 134341/5194, ko

Rēzeknes pils. valde 1939. g.

24. aug. izd. Valentinai Ru-

dzišs; 3) V. 53283/419, ko

Kalsnavas pag. valde 1933. g.

10. maijā izd. Leonorai Grigu-
lis; 4) Z. 42223/216, ko Dobe-

les pils. valde 1932. g. 13. jūn.

izd. Ernestam Freimanim, un

5) R. 121370/115253, ko Rīgas
pils. vaļde 1932. g. 6. jūl. izd.

Voldemāram Petrovskim.

Gatartas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 176.

kumeļa zīmi, ko šī pag. valde
1937. g. 30. aprīlī izdevusi Pē-

tera Piakaņa mantin. 20457j

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L

03100/2100. darba grām., ko

Daugavpils darba apgāde 1932.
gada 9. jun. izdevusi Jēkabam
Vorobjovain. 20848g

lecavas pasta un telegrāfa

kant.izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 147. at-

ļauju, kas jzdota Kārlim Plost-

niekam Zālītes pag. „Lejas-
vaveres".

L. 2744' 20771i

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi AT 019804/

15765, ko Rīgas pref. 1928, g.

8. II izdevusi Jānim Cimuram.

Kazdangas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
16296. karaklausības apl'iecību,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
1922. g. 27. martā izdevis Jāminr
Mežlaukam. 2Ū470!j

Krustpils pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
127/50527. darba grām., ko Vie-
sītes pils. valde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Ādolfam Simanovi-

čam. 20849g

Krustpils pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonein. 1357

atlauju, kas izdota Voldemāram
Bērziņam Krustpils pag. Kau-
permekos.

L- 274)8. 20773i

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.

iz_sludina par nederīgu nozau-

dēto 13770. karaklausības ap-
liecību, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1925. g. 9. jffl. izdevis
Edga.rami Eidemanim. 20399j

Liepājas-Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgiem nozaudētos velosipēda

numurus: 1) 25017, ko Purm-

sātu-Virgas pag. pol. kārtīb-

nieks 193». g. 11. iun. izdevis

Jurim - Ādolfam Vereniekam,

un 2) 30566, ko Ezeres pag. po-

liciias virskartībn. 19®S. g.

15. jūl. izdevis Matīsam-Al-

bertam Kadiķim. 20765i

Liepnas virsmežniecība iz-

sludina par nozaudētu 51002.

„Colta" pistoli, kas ierakstīta

mežsarga Miķela Morozova

1939, g. dienesta apliecība.

Lejasciema pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

8406. karaklaus. apliec, ko Val-

kas kara apr. priekšn. 1924.
_

g.

31. maija izdevis Paulim Jana

d. Mednim, dzim. 1899. g. 12. de-

cembrī.
'

20259t

Ludzas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu 4044. iepirk-
šanas zīmi, ko Ciblas pag. val-

de 1939. g. 16. okt. izdevusi

Zoļai Boldins. 20844g

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JK 013001/5461, ko Sakstagala

pag. valde 1927. g. 24. dec. izd.

Ontonam Laizanam. 20417i

Mēmeles pag. valde izsludina

par nederīgāml nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi KV 019516/

116, ko šī pag. valde 1928. g.

10. janv. izdev. Otto Žurevskim,
un 2) 45. karaklausības aplie-

cību, ko 11. Dobeles kājn. pulka

komand. 1927. g. 12. jūn. izdev.

Žanim Zupām. 20113r

Mores pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Jūlei
Viņķis Jaunburtnieku pag. val-

des izdoto 641. cukura iepirk-
šanās zīmi. 20718g

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Andreja

lesalnieka 163. zirga pasi, ko

Prodes pag. valde 1-925. g.

4. dec. izdevusi Aleksandram

Masulim. 20461i

Rēzeknes pils. vecākais izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Rēzeknes pilsētas pašvaldības

izdotās cukura iepirkšanas zī-

mes (zaļās): 1) 7434. Anatoli-

jam Michailovain, 2) 7435. Lu-

bovai Michailovs, 3) 7436. Tat-

janai Michailovs, 4) 7437. Dom-

nai Stepanovs, 5) 10865. Ivāram

Pudanam, 6) 9193. Marijai Lam-

berts, 7) 9193. Jurim Lamber-
tam. 20847g

Sērmūkšu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

R. 227187/226356. darba gr., ko

galvaspilsētas Rīgas Aizgādī-

bas valde 1938. g. 15. dec.

izdevusi Klaudijai Kustovs.

Skrundas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās Latv. iekšz. pases: 1) ser.

CL 014304/504, ko Rozulas pag.

valde 1928. g. 12. jūn. izd. Jā-
nim Greizim, un 2) ser. TA

001500/345429, ko Rīgas pref.
Pasu nod. 1933. g. 2. sept. izd.
Augustei Buclers, dzim. Butle-

ris; 3) 1023. kumeļa reģ. zīmi,
ko Skrundas pag. valde 1937. g.

7. maija izdev. Jānim Stepēm;
darba gramat.: 4) 27., ko
Skrundas pag. valde 1932. g.

7. jun. izdev.
_

Annai Gaulis;
5) 142., ko Snēpeles pag. valde

1932. g. 1. jūl. izdev. Jūlijai
Saulgrieznis. 20535g

Susejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 5629.

karakl. apl., ko Jēkabpils-Ilūk-
stes> kara apr. priekšn. 1925. g.

6. febr. izdevis Voldemāram

Puidam. 20114r

Valmieras apr. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
15027. automobiļa numuru, kas
bija izdots Limbažu piensaim-

nieku sabiedrībai 20767j

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekših izsludina par nederīgu
nozaudēto 45014. velosipēda

numuru, kas izdots Jonasam
Paulauskam. 20411i

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekša izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi N[
007550/1356, ko 192®. g. 22. okt.
Praulienas pag. valde izd.
Jānim- Perkonim. 20412j

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. JZ 020287/3467,
ko šī

pag. valde 1929. g. 4. mar-
ta izdevusi Kunegundai Upe-
nlks - 20328<r

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. BV
016327/226, ko Klosteres pa?
valde 1928. g. 25. janv. izdevusi
Janmv Hildebrantam, un 2) 211
karakl. apl., ko Liepājas kara
apr. priekšn. 1936. g. 9. janv
izdevis Teodoranr Aberfeldam'

Skaistas pag.
valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēta

Latv. iekšz. pasi JV 005643/'

3643, ko šī pag. valde 1928. g.

10. sept. izdev. Anelai Auzinš,
dzim. Jermaks. 20469e

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TK 012916/8916,

ko Baltinavas pag. valde 1936.

gada 6. maija izdev. Teklai

Ločmelis. 20478e

Vecsaules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi ser. TT 017386/

409876, ko Rīgas prefektūras
Pasu nodala 1998. g. 7. aprilī

izdevusi Alfrēdam - Vilim
-

Žanim - Augustam Rusmanim.

Viesītes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 485. at-

ļauju, kas 1935. g. 2. dec. iz-

dota Paulam Osītim.

L. 2745. 207721

Zvārdes pag. valde izsJudina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes Jēkabam Lepnim

izdotās: 1) 217946/1676, 2) 27947/

1677, 3) 2i7949i/1679i, 4) 27950'/

1680, 5) 27961/1681 zirgu pases,

kas izdotas g. 22. maijā,,

6) 714. kumeļu reģistrācijas

zīmi, kas izdota 1938. g. 8. jūl.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespēiīga parādnieka

Arnolda Švēdes, darboj. ar

firmu kino „Aina" zv. aizgādnis

paziņo, ka 1940. g. 8. jūlijā,

pīkst. 18, Rīgā, Merķela iela 8,

4. dz., notiks parādnieka Ar-

nolda Švēdes kreditoru piln-

sapulce.

Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņa ziņojums un

darbības pārskats;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;

3) konkursa valdes ievēlēšana;

4) jautājums par uzņēmuma

turpinā'šanu un

5) jautājumi un priekšlikumi.

Zv. aizgādnis zv. adv.

M. Kurzemnieks.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

..LATVIJAS BĒRZS"

ārkārtēja akcionāru sapulce
notiks š. g. 16. jūlija, pīkst. 17,

Rīgā, Duntes ielā 36/40, sabied-

rības telpās.

Dienas kārtība:

1) jautājumi, kas attiecas uz

statūtu 46. panta 8. punktu;

2) dažādi jautāiumi.

20822g Valde.

Kuģniecības akciju sabiedr.

„KAIJA"
sasauc

kārtējo

vispār, akcion. sapulci
š. g. 22. jūlijā, pīkst. 18, Latv.

kuģn. sabiedrības „Austra" tel-

pas Rīgā, Valdemāra ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1939. g. pārskata nolasīšana,

revizijas komisijas ziņojumi
un gada pārskata pieņem-

šana;
3) 1940. gada budžets un dar-

bības plāns;
4) vēlēšanas;
5) ziņojumi un priekšlikumi.

20821 g Valde.

iet» i trikotāžu fabrikas

i. šai. Jal" vaidu
sasauc

ārkārtējo akcionāru

pilnsapulci,
š. g. 27. jūlijā, pīkst. 18, sabied-
rības valdes sēdeklī Rīgā,
A. Briana iela' 5.

Dienas kārtība:

1. sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2. valdes ziņojums;
3. vēlēšanas;
4. dažādi jautājumi.

Valde.

Evaņģēlisko jaunekļu biedr,

likvidators'

uzaicina šīs biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
u. c. ieinteresētas personas pie-
teikties 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī", likvida-
toram Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas 308. istabā, tālr. 97182.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības zaudēs spēku.

Likvidators E. M i ķ e 1 s o n s.

145. num.
r

pirmdien, 1940. g. 1. jūlija
Valdības Vēstnesis

lespiests VaJsts tipogrāfijā, Rīga, Valdemāra ielā fi.
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